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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER
Konya Sanayi Odası’nın faaliyet alanları ve Oda tarafın-
dan verilen hizmetler 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirtilen 
esaslar göz önünde bulundurularak yerine getirilmek-
tedir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 
18.05.2004 tarihli 5174 sayılı kanunun 4. maddesinde 
“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, men-
suplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlü-
ğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk 
ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler 
ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek 
amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu ni-
teliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır.

Konya Sanayi Odası 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda belirtilen 
esaslar çerçevesinde çalışmaktadır.

Kanunda belirtildiği üzere Odaların görevleri şunlardır:

Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve ge-
liştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun ola-
rak gelişmesine çalışmak.

Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derle-
yerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde 
resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle 
üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her 
çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek 
veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik 
ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol gös-
terecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt 
yapıyı kurmak ve işletmek.

Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, 
bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait 
endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piya-
sa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vası-
talarla yaymak.

26’ncı maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak.

Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara tek-
lif, dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamı-
nın veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde 
meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava 
açmak.

Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve tea-
mülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân 
etmek.

Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.

Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.

Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Ka-
nununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve hizmetle-
rin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça 
çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve 
onaylamak.

Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçe-
vesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 
Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tut-
mak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve 
bunları Birliğe talep halinde bildirmek.

Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve ku-
ruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen kuruluş 
amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii ha-
linde bu işleri yürütmek.

Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara iliş-
kin gerekli hizmetleri yapmak.

Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değer-
lendirip Birliğe teklifte bulunmak.

Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve 
kuruluş amaçları doğrultusunda diğer faaliyetlerde bu-
lunmak.

Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise 
sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite raporları dü-
zenlemek.

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçeve-
sinde; Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yö-
nelik lâboratuvarlar kurmak veya bunlara iştirak etmek, 
uluslararası kalibrasyon, test ölçme lâboratuvarı kurmak 
veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak, 
Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, de-
nizcilik ve sanayi ile ilgili kursları açmak, açılan kurslara 
yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyu-
lan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; 
meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yön-
lendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriy-
le sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 
kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya 
ilişkin belgeleri düzenlemek,

İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem 
olmak, tahkim kurulları oluşturmak, Açılmış veya açıla-
cak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 
müzeler ve kütüphanelere katılmak, Yetkili bakanlıkça 
uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölge-
leri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölge-
leri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönet-
mek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde 
serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, 
antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 
ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olan-
lara iştirak etmek görevlerini de yaparlar.
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2024 yılında üyelerimize yönelik hizmet-
lerimizi kesintisiz şekilde sürdürdük. Bu 
yıl bizim için gurur dolu bir yıl oldu. 1974 

yılında kurulan Odamızın 50. yılını kutladık. 50 yıl 
önce 8 meslek komitesinde kurulan Odamız, bu-
gün 24 meslek komitesiyle Konya’daki tüm sanayi 
sektörlerini temsil eden güçlü bir yapıya kavuştu. 
Yarım asırlık bu süreçte, üye sayımız 15 kat artarak, 
165’ten 2 bin 438’e ulaştı.  

Odamızın 50. kuruluş yıl dönümünü sanayicile-
rimizin yoğun katılım gösterdiği Konya Sanayi Ge-
cemizle kutladık. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız M. 
Fatih Kacır, Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat, 
Konya Valimiz, Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nımız, Ankara ve Konya protokolümüzle, üyeleri-
mizin yoğun ilgi gösterdiği bu gecemizde Odamı-

zın kurucu yönetim kurulu başkanlarına, geçmiş 
dönem meclis başkanlarımıza, geçmiş dönem yö-
netim kurulu başkanlarımıza, Odamız üyeliğinde 
50. ve 40. yılını dolduran üyelerimizle, Odamızda 
en uzun süre görev yapan personellerimize 78 pla-
ket takdim ettik. Bu yılımıza özel olarak hazırladı-
ğımız Konya Sanayi Tarihi kitabımızı yayımladık. 

Ayrıca 50. yıl etkinliklerimiz kapsamında tüm 
üyelerimiz için 5’er fidan dikerek 10 bin fidanı top-
rakla buluşturduk. 

Bu vesile ile kuruluşundan bu yana Odamızda 
görev yapan tüm başkanlarımıza, yönetim kurulu 
üyelerimize, meclis başkanlarımıza, meclis üyele-
rimize, meslek komitesi üyelerimize, sanayicileri-
mize ve profesyonel çalışanlarımıza teşekkür edi-
yorum. 

2024 YILI ODAMIZIN 
GURUR YILI OLDU

Mustafa BÜYÜKEĞEN
Konya Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı
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SANAYİCİLERİMİZİN SORUN VE 
TALEPLERİNİN TAKİPÇİSİ OLDUK
Konyalı sanayicilerimizin sorun ve taleplerini her 

platformda gündeme getirdik. Bu kapsamda, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
başta olmak üzere bakanlarımıza ve ilgili kurumla-
rımıza sanayicilerimizin sorun ve taleplerini ileterek, 
destek istedik. Sorunlarımızın çözümlerinin takipçisi 
olduk. 

KONYA İÇİN YENİ BİR KALKINMA 
STRATEJİSİ ÖNERDİK

Bu yıl, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerin yanın-
da, şehrimizde öncü ve örnek olan çalışmaları da 
yapmaya devam ettik. Bu kapsamda, Konya’da ilk 
defa, geniş bir katılımla Konya Ekonomi Forumu’nu 
gerçekleştirdik. Ekonominin tüm yönleriyle ele alın-
dığı bu forumumuzda ayrıca Türkiye’nin önde gelen 
araştırma kuruluşlarından TEPAV ile birlikte hazır-
ladığımız ‘Konya İçin Yeni Bir Kalkınma Stratejisi’ 
raporumuzu da kamuoyu ile paylaştık. Şehrimiz 
gündeminde önemli bir yer tutan, Konya’nın yeni 
kalkınma modelinin ‘İlçelerle Birlikte Topyekun Kal-
kınma’ olması gerektiğini ilk kez burada duyurduk.  

Yine bu yılki çalışmalarımız kapsamında düzenle-
diğimiz 3. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilir-
lik Zirvemizle, Türkiye’nin en büyük yeşil sanayi zirve-
sini gerçekleştirmenin gururunu yaşadık. Odamızın 
2010 yılından bu yana gerçekleştirdiği Uluslararası 
Otomotiv Sektörünün Geleceği (OSEG) Konferans-
larımızın 7.’sini ‘Otomotiv Sektöründe Yeni Trendler, 
Dönüşüm ve Etkileri’ temasıyla gerçekleştirdik. 

Bizim için adeta bir memleket meselesi haline 
gelen mesleki eğitimle ilgili çalışmalarımıza 2024 
yılında da devam ettik. Şehrimizde mesleki eğitim 
seferberliği ilan ettiğimiz bu yıl, Türkiye’nin mesleki 
eğitim odaklı ilk istihdam fuarını düzenledik. 

15 MİLYON DOLAR BÜTÇELİ UR-GE 
PROJELERİNİ HAYATA GEÇİRDİK

Bu yıl sadece döküm ve savunma sanayi sektör-
lerimizi kapsayan toplam 15 milyon dolar bütçeli 3 
UR-GE projesini hayata geçirdik. Bu projelerle fir-
malarımızın ihtiyaç ve rekabet analizlerini belirle-
yerek, bunların geliştirilmesine yönelik eğitim, da-
nışmanlık ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştireceğiz. 
Sektör sanayicilerimizin yurt dışı pazarlara daha et-

kin açılmalarını sağlamak için yurt dışı pazarlama ve 
danışmanlık hizmetleri vereceğiz. 

111 LOKASYONDA ENERJİ ÖLÇÜMLERİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Ülkemizin gündeminde önemli bir yer tutan ve iş 

dünyamızı yakından ilgilendiren Avrupa Yeşil Muta-
bakatı süreçlerini yakından takip ederek, yaptığımız 
etkinliklerle sınırda karbon düzenlemesi mekaniz-
ması ve karbon azaltımı konularında bilgilendirme 
çalışmaları yaptık. Sanayi işletmelerinin ve kamu 
kurumlarının enerji verimliliğinin artmasına katkı su-
nan Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, bu za-
mana kadar 70 firma ve kuruluşa ait 111 lokasyonda 
enerji etüt ölçümleri yaptık. Yaptığımız bu ölçüm-
ler ile firmalarımıza 178 milyon 421 bin TL, toplam 
amortisman süresi 1 yıldan az olan 7 bin 48 TEP yıllık 
enerji tasarrufu imkanı ve yıllık 41 bin 744 Ton Kar-
bondioksit azaltım potansiyeli imkanı sunduk. Tüm 
işletmelerimiz ve kamu kurumlarımızın karbon ayak 
izlerini standartlara uygun bir şekilde hesaplayıp, 
raporlayabilecekleri bir platformu hayata geçirdik. 
Yine yeşil döşüm çalışmalarımız kapsamında, sa-
nayicilerimizin dijitalleşerek rekabet güçlerini artır-
ması ve karbon ayak izlerini azaltması için tüm üye-
lerimizin Dijital Olgunluk Analizini ücretsiz olarak 
yapmaya başladık.

Yurt dışı alım heyetlerini, büyükelçileri ve ticari 
ataşeleri Odamızda misafir ederek, hem şehrimiz 
ekonomisi hakkında bilgiler verdik hem de karşılıklı 
ticaretimizi artırabilmek için birlikte yapabileceği-
miz çalışmaları istişare ettik.

Sanayicilerimizden gelen talepler doğrultusun-
da, ülke tanıtım toplantılarına ve eğitimlere devam 
ettik. İhracatta hedef pazar, sürdürülebilirlik yöne-
timi, finansmana erişim, uluslararası teslim şekilleri, 
kalite yönetim sistemleri, metalik malzeme seçimi, 
ticari istihbarat ve hedef pazar analizi, endüstriyel 
tesislerde yangından korunma önlemleri, dijital dö-
nüşüm gibi alanlarda 90 eğitim, panel ve konferans 
gerçekleştirdik.

Oda olarak, meclis üyelerimiz, meslek komitele-
rimiz, üyelerimiz, şehrimizdeki ve ülkemizdeki tüm 
kurum ve kuruluşlarımızla ortak akıl çerçevesinde 
yürüttüğümüz çalışmalarımız, proje ve yatırımları-
mızı faaliyet raporumuzda detaylı bir şekilde sizlerle 
paylaştık. 2024 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyet-
lerimize verdiğiniz desteklerden dolayı tüm meclis 
üyelerimize ve meslek komitesi üyelerimize canı gö-
nülden teşekkür ediyor, 2025 yılının da şehrimiz ve 
ülkemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
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1974 yılında kurulan Odamızın, 50. kuruluş yıl dö-
nümünü görkemli bir Konya Sanayi Gecesi ile kutladık.  
Başkanımız Mustafa Büyükeğen’in ev sahipliğindeki 
Konya Sanayi Gecesi’ne Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, sanayiciler, 
Ankara ve Konya protokolü yoğun ilgi gösterdi. 

Gecede, protokolün katılımı ile Konya Sanayi Oda-
sı’nın kurucu yönetim kurulu başkanlarına, geçmiş dö-
nem meclis başkanlarına, geçmiş dönem yönetim kurulu 

başkanlarına, Oda üyeliğinde 50. ve 40. yılını dolduran 
üyelerle Oda’da en uzun süre görev yapan personellere 
6 farklı kategoride 78 plaket verildi.

Gecenin açılışında konuşan Başkanımız Mustafa Bü-
yükeğen, “Konyalı sanayicilerimizle ne kadar gurur duy-
sak az” derken, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır ve 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise Konya sanayisinden övgü 
ile bahsederek, Konya sanayisini her zaman destekleme-
ye devam edeceklerini bildirdiler. 

50. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜMÜZÜ 
COŞKUYLA KUTLADIK

Odamız üyeliğinde 50. yılını dolduran firmalarımız

Geçmiş dönem meclis başkanlarımız

Geçmiş dönem yönetim kurulu başkanlarımız

Odamızda en uzun süre görev yapan personelimiz

Odamız kurucu yönetim kurulu üyeleri

Odamız üyeliğinde 40. yılını dolduran firmalarımız

Odamız üyeliğinde 40. yılını dolduran firmalarımız

Odamız üyeliğinde 40. yılını dolduran firmalarımız



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU13

Odamızın 50. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Sana-
yi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat, Başkanımız Mustafa Büyükeğen ile Ankara ve Konya proto-
kolünün katılımıyla “50 Fotoğrafla Geçmişten Günümüze Konya Sa-
nayisi Sergisi”nin açılışını yaptık. Odamız Kurumsal İletişim Müdürü 
Fatih Ulutaş, bakanlarımıza ve misafirlerimize sergi hakkında bilgi-
ler verdi. Fotoğraf sergisini gezen misafirlerimiz, Konya sanayisinin 
geçmişten günümüze değişimini yakından inceleme fırsatı buldu. 

KONYA SANAYİ SERGİMİZİN AÇILIŞINI YAPTIK

Odamızın kuruluşunun 50. yılına özel olarak, Konya sanayisi-
nin gelişim sürecini ele alan “Konya Sanayi Tarihi” kitabımızı 
yayımladık. Odamızın kuruluşunun 50. yılı vesilesiyle hazırla-
nan bu eser tahıl ambarı olarak anılan şehrimizin sanayi devi 
olma yolundaki kararlılığını ve bu süreçte iz bırakan duayen 
sanayicilerimizin hikayelerini içeriyor. Odamız Kurumsal İleti-
şim Müdürü Fatih Ulutaş’ın yazımını üstlendiği Konya Sanayi 
Tarihi kitabımız, şehrimizin sanayi serüvenine tanıklık eden bir 
kaynak olma özelliği taşıyor. 

KONYA SANAYİ TARİHİ KİTABIMIZI YAYIMLADIK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat’a Konya Sanayi Tarihi kitabımızı takdim ettik.
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SIRA ADI SOYADI GÖREV DÖNEMİ ve TARİHLERİ

1 Rasim Çöğen 1. DÖNEM 25.11.1975 - 23.11.1976

2 Fethi Tunçalp 1. DÖNEM 29.04.1974 25.11.1975
2. DÖNEM 28.11.1977 - 27.11.1979

3 Müştak Canbilen 2. DÖNEM 23.11.1976 - 28.11.1977

4 Hasan Sert 3. DÖNEM 27.11.1979 - 06.02.1984

5 Mehmet Duransoy 4. DÖNEM 24.02.1984 - 20.11.1987

6 Rıfat Sağlam 5. DÖNEM 25.11.1987 - 25.11.1989

7 M. Yalçın Bahçıvan 5. DÖNEM 27.11.1989 - 10.03.1992

8 Selçuk Özsüllü 6. DÖNEM 24.06.1992 - 02.12.1995 

9 Osman Eser 6. DÖNEM 17.03.1992 - 22.06.1992
7. DÖNEM 02.12.1995 - 09.12.1999

10 Kerim Özkul 6. DÖNEM 09.12.1999 - 11.11.2002

11 Ahmet Şekeroğlu 9. DÖNEM 12.03.2005 - 10.01.2009
10. DÖNEM 11.01.2009 - 31.05.2013

12 Tahir Şahin 8. DÖNEM 28.11.2002 - 11.03.2005
11. DÖNEM 01.06.2013 - 25.10.2017

13 Sevda Kayhan Yılmaz 11. DÖNEM 30.10.2017 - 21.04.2018

14 Tahir Büyükhelvacıgil 12. DÖNEM 21.04.2018 - 25.11.2022

SIRA ADI SOYADI GÖREV

1 Sedat Taşkazan Genel Sekreter

2 Zübeyde Yılmaz Genel Sekreter Yardımcısı

3 Aysun Uysal Dış Ticaret Memuru

KSO GEÇMİŞ DÖNEM MECLİS BAŞKANLARI

KSO’DA EN UZUN SÜRE 
GÖREV YAPAN PERSONELLER

KSO GEÇMİŞ DÖNEM 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

KSO ÜYELİĞİNDE 50. YILINI
DOLDURAN FİRMALAR

KSO KURUCU YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

6 FARKLI KATEGORİDE 78 PLAKET VERDİK

SIRA ADI SOYADI ÜNVANI

1 Ali Akkaya Müteşebbis Heyeti Başkanı

2 Hüseyin Alaybeyi Müteşebbis Heyeti Başkan Vekili

3 Abdurrahman Öznalcılar Müteşebbesi Heyeti Başkan Vekili 

4 Fethi Tunçalp Müteşebbis Üye 

5 Necati Yılmaz Muhasip Üye

SIRA ADI SOYADI GÖREV DÖNEMİ ve TARİHLERİ

1 Ali Akkaya 1. DÖNEM 29.04.1974 - 23.11.1976
2. DÖNEM 23.11.1976 - 27.11.1979

2 Ali Rıza Aksu 3. DÖNEM 27.11.1979 - 23.11.1981

3 Mustafa Bülbül

3. DÖNEM 23.11.1981 - 23.11.1983
4. DÖNEM 24.02.1984 - 24.02.1986
5. DÖNEM 25.11.1987 - 21.01.1988 

(VEFAT)

4 Hüsnü Polat 4. DÖNEM 24.02.1986 - 20.11.1987
5. DÖNEM 27.11.1989 - 10.03.1992

5 Algün Tunçalp 5. DÖNEM 27.01.1988 - 25.11.1989

6 Rıfat Sağlam 6. DÖNEM 17.03.1992 -22.06.1992

7 Mehmet Ali İnan 6. DÖNEM 24.06.1992 - 04.12.1995
7. DÖNEM 04.12.1995 - 09.12.1999

8 Hasan Angı 8. DÖNEM 14.12.1999 - 27.09.2001

9 Ahmet Şekeroğlu 8. DÖNEM 27.09.2001 - 11.03.2005

10 Tahir Büyükhelvacıgil
9. DÖNEM 12.03.2005 - 10.01.2009

10. DÖNEM 11.01.2009 - 31.05.2013

11 Memiş Kütükcü
11. DÖNEM 31.05.2013 - 21.04.2018
12. DÖNEM 21.04.2018 - 25.11.2022

SIRA FİRMA ÜNVANI

1 AKKAYA ISI MAKİNALARI VE DOĞAL GAZ SAN. VE TİC. A.Ş.

2 KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.

3 UNSA UN SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

4 GESAŞ GENEL GIDA SANAYİ VE TİCARETA.Ş.

5 KONSANTAŞ HİDROLİK MAKİNE A.Ş.

6 DERYA UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

7 MOLİNO MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

8 OVA UN FABRİKASI A.Ş.

9 ÇELİKSAÇ ZİRAAT MAKİNALARI SANAYİ 
MUSTAFA CEM BÜYÜKDOĞAN KOLLEKTİF ŞİRKETİ

10 KONYA SELÇUKLU KROM MAGNEZİT TUĞLA SAN. A.Ş.

11 KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.

12 KONALTAŞ KONYA ALİMİNYUM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

13 BAĞDAŞ METAL VE AĞAÇ İŞLERİ SANAYİİ A.Ş.

14 KONYA ŞEKER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
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KSO ÜYELİĞİNDE 40. YILINI DOLDURAN FİRMALAR
SIRA FİRMA ÜNVANI

1 DEĞİRMENCİ KARDEŞLER DEĞİRMEN MAKİNALARI 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

2 TİSAN İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.

3 HANTAŞ HİDROLİK MAKİNA SANAYİ A.Ş.

4 CİHANKUR İNŞAAT SANAYİ TİCARET A.Ş.

5 SEKOSAN SERT KROM SANAYİ A.Ş.

SIRA FİRMA ÜNVANI

6 SUPAR SUPAP VE PARÇA SANAYİ TİCARET A.Ş.

7 HASKON CİVATA SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

8 BİRLİK KAUÇUK LASTİK SAN. HASAN FİDANCIOĞLU

9 OSMAN ÇEÇEN SEÇEN DORSE DİNGİL DAMPER

10 ŞEKEROĞLU KİMYA VE PLASTİK SANAYİ A.Ş.

SIRA FİRMA ÜNVANI

11 REKABET PLASTİK AMBALAJ A.Ş.

12 GÜNEYBAĞLILAR OTO YEDEK PARÇA A.Ş

13 TURAL TİCARET İNŞAAT MAL. LİMİTED ŞİRKETİ

14 İNANLAR MAKİNA İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

15 AKPINAR OVA YAPI İNŞAAT TAAHHÜT GIDA 
MAKİNE SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SIRA FİRMA ÜNVANI

16 HİMTAŞ HİZMET MÜHENDİSLİK İNŞAAT SAN.VE 
TİC.A.Ş.

17 YENMAK MOTOR GÖMLEK SAN. VE TİC. A.Ş.

18 BAYSAN-BAYKARA TUĞLA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

19 GİTAŞ GIDA VE İHTİYAÇ MAD. TİC VE SAN. A.Ş.

20 ÜMİTLER JANT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SIRA FİRMA ÜNVANI

21 ALAYBEYİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22 HEKİMOĞLU UN FABRİKASI TİC. VE SAN. A.Ş.

23 KÜÇÜKKÖSELECİ AYAKKABI VE 
MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24 ALTUN DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

25 AYD OTOMOTİV ENDÜSTRİ SAN. VE TİC. A.Ş.

SIRA FİRMA ÜNVANI

26 HAS GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

27 ERDİREN DİŞLİ VE MAKİNA SANAYİ A.Ş.

28 BARDAKÇILAR GIDA MAD. SAN.VE TİC.A.Ş.

29 MEVLÜT ÖZKAYMAK

30 NE-KA YAPI İNŞAAT TİC. VE SAN. A.Ş.

31 KARDEŞLER GIDA YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, yönetim kurulu üyelerimizle
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Konya Sanayi Odası olarak, uluslararası alan-
da büyük bir başarı elde etmenin gururunu 
yaşıyoruz. Enerji verimliliği alanındaki çalışma-
larımızla  dünya genelindeki girişimcilik ekosis-
teminde yenilikçi ve sürdürülebilir projelerle fark 
yaratan kurumlara verilen Startup Ecosystem 
Stars (SES) Ödüllerinde Yükselen Yıldızlar Ödü-
lü’nü almaya hak kazandık. Türkiye’de bu ödülü 
almaya hak kazanan tek Sanayi Odası olduk. 

Başkanımız Mustafa Büyükeğen, konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, “Startup Ecosystem 
Stars (SES) ödülleri, Uluslararası Ticaret Odası 
(ICC) ve Mind the Bridge tarafından, OECD ve 
Avrupa Komisyonu iş birliği içinde Microsoft’un 
desteğiyle Paris’te düzenlenen bir etkinlik. Ener-
ji Verimliliği Etüt Merkezimizin yaptığı çalışma-
lar yüzlerce başvuru arasından seçilerek, Yükse-
len Yıldızlar Ödülü almaya hak kazandı. Odamız 
böylece uluslararası alanda bir ödül daha alma 
başarısı gösterdi. Bu ödülü alan Türkiye’deki tek 
Sanayi Odası olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu 
ödül, yalnızca Odamızın değil, Konya sanayisi-
nin de bir başarısıdır. Bu süreçte emeği geçen 
tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 

TÜRKİYE’NİN “YÜKSELEN 
YILDIZLAR ÖDÜLÜ”NÜ ALAN 
TEK SANAYİ ODASI OLDUK
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Konyalı sanayicilerimizin sorun ve taleplerini 
katıldığımız her platformda gündeme getirdik. 
Bu kapsamda, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih 
Kacır, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, Ulaştırma ve Alt Yapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak 
üzere, ilgili makamlara sanayicilerimizin sorun ve 
taleplerini ileterek, destek istedik. Sorunların çö-
zümünün takipçisi olmaya devam ediyoruz.  

SANAYİCİLERİMİZİN SORUNLARINI 
EN ÜST DÜZEYDE GÜNDEME GETİRDİK 

ÇÖZÜMLERİNİ TAKİP ETTİK 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaretimiz

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır’ı ziyaretimiz

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Kurum’u ziyaretimiz

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan’ın 
Odamızı ziyareti

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Bolat’ı ziyaretimiz

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı’yı ziyaretimiz

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek’in 
şehrimizi ziyareti

İçişleri Bakanı Yerlikaya’yı ziyaretimiz

Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanı Uraloğlu’nun 
şehrimizi ziyareti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaretimiz
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Konya Sanayi Odası olarak, Konya’da 
ilk defa Konya Ekonomi Forumu’nu ger-
çekleştirdik. Ekonomi Gazetesi iş birliği ile 
gerçekleştirdiğimiz Konya Ekonomi Foru-
mu’nda, ekonomiye ve şehrin sanayi gele-
ceğine dair her şey konuşulurken, Odamı-
zın TEPAV’la birlikte hazırladığı ‘Konya İçin 
Yeni Bir Kalkınma Stratejisi’ araştırmasının 
sonuçları paylaşıldı. 

Başkanımız Mustafa Büyükeğen, Eko-
nomi Forumu’nun açılışında yaptığı konuş-
mada, Konya’nın yeni sanayi stratejisinin 
“İlçelerle birlikte üretim odaklı topyekûn kalkınma” ol-
duğunu vurguladı. 

Forum kapsamında, TEPAV Program Direktörü H. 
Ekrem Cunedioğlu, Konya Sanayi Odası ile TEPAV’ın 
birlikte hazırladığı, ‘Konya İçin Yeni Bir Kalkınma Strate-
jisi’ konulu sunumunu gerçekleştirerek, rapor hakkında 
detaylı bilgilendirmelerde bulundu.

Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

Güldağ, ‘Yakın Gelecekte Reel Sektörü Ne-
ler Bekliyor’ başlıklı konuşmasında öngö-
rülerini paylaşırken, Ekonomi Gazetesi Ge-
nel Koordinatörü Vahap Munyar da, ‘Yeni 
Dönemde Firmalar Finansal Riskten Nasıl 
Korunacak’ temalı konuşmasında riskten 
korunma stratejilerini anlattı.

Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası 
(TSKB) Direktörü ve Baş Ekonomist Dr. 
Burcu Ünüvar, ‘Ekonomi ve Piyasa Pers-
pektifinden Küresel Yeşil Dönüşüm ve Tür-
kiye’ye Etkileri’ni anlatırken, Türkiye Cum-

huriyet Merkez Bankası (TCMB) Eski Başkan Yardımcısı 
ve Ekonomi Gazetesi Yazarı Prof. Dr. Fatih Özatay ise, 
‘Para Politikası Yeteri Kadar Sıkı Mı? Sıkı Para Politikası 
İhracatçıları Nasıl Etkileyecek?” adlı sunum gerçekleştir-
di. Son olarak konuşan İş Yatırım Uluslararası Piyasalar 
Stratejisi ve İş Geliştirme Direktörü Şant Manukyan da, 
‘Küresel Piyasalardaki Gelişmelerin Türk Ekonomisine 
Etkisi’ konulu bir sunum yaptı.

KONYA’NIN İLK 
EKONOMi FORUMU’NU 

GERÇEKLEŞTİRDİK
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KONYA İÇİN YENİ KALKINMA 
STRATEJİSİ ÖNERİSİ GETİRDİK

Konya Sanayi Odası olarak, Tür-
kiye’nin önemli araştırma kuruluşla-
rından Türkiye Ekonomi Politikaları 
Vakfı-TEPAV ile birlikte bir çalışma 
hazırladık. Başkanımız Mustafa Bü-
yükeğen’in içeriğini ilk defa Kon-
ya Ekonomi Forumu’nda açıkladığı 
‘Konya İçin Yeni Bir Kalkınma Stra-
tejisi’ başlıklı raporumuzda, Kon-
ya’nın yeni sanayi stratejisinin “ilçe-
lerle birlikte üretim odaklı topyekûn 
kalkınma” olması gerektiğini ortaya 
koyduk.  

Yeni yatırımların Konya’nın ilçe-

lerine yapılmasıyla ilgili Başkanımız 
Mustafa Büyükeğen’in ev sahipli-
ğinde, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Orga-
nize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
ilçe belediye başkanları, ilçe OSB 
başkanları ve OSB’lerin bölge mü-
dürlerinin katıldığı “Konya İçin Yeni 
Bir Kalkınma Stratejisi İstişare Top-
lantısı” düzenlendi. Toplantıda da, 
Konya’daki yeni yatırım taleplerinin 
ortak akılla ilçelere yönlendirilmesi-
nin önemi üzerinde duruldu.

Konya İçin Yeni Bir Kalkınma Stratejisi İstişare Toplantısı odamızda gerçekleştirildi.
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Konya Sanayi Odası olarak, Konya’da 
mesleki eğitim farkındalığını artırmak 
ve gençleri mesleki eğitime kazandır-
mak amacıyla, şehirde ‘Mesleki Eğitim 
Seferberliği’ ilan ettik. Mesleki Eğitim 
Seferberliği kapsamında, Konya Valili-
ği, Konya Büyükşehir Belediyesi, Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Odamız ve 
Konya Organize Sanayi Bölgesi arasın-
da “Konya Mesleki Eğitimi Tanıtma ve 
Yönlendirme İş birliği Protokolü” imza-
landı. Protokolle ilk olarak, Konya’daki 
ortaokul son sınıf öğrencilerine mesleki 
eğitimin tanıtılması amacıyla, Konya Or-
ganize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikalar 
gezdirildi. Bu kapsamda 660 öğrenciye 
20  fabrika gezisi yaptırıldı. 

TÜRKİYE’NİN MESLEKİ 
EĞİTİM ODAKLI İLK İSTİHDAM 
FUARINI GERÇEKLEŞTİRDİK
Mesleki Eğitim Seferberliği kap-

samında, Türkiye’nin mesleki eğitim 
odaklı ilk Mesleki Eğitim İstihdam Fu-
arı’nı gerçekleştirdik. Konya Valiliği, 
Konya Büyükşehir Belediyesi, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Odamız ve 
Konya Organize Sanayi Bölgesi tarafın-
dan Mehmet Tuza Pakpen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde 15-16 Mayıs 
tarihlerinde gerçekleştirilen fuar kap-
samında, 4 bin 332 meslek lisesi öğren-
cisi ve mezunu, stant açan 90 sanayi 
işletmesi, kurum ve kuruluşla 7 bin 549 
iş görüşmesi gerçekleştirdi. 

KONYA’DA MESLEKİ EĞİTİM 
SEFERBERLİĞİ İLAN ETTİK
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YABANCI İŞ GÜCÜNÜN 
KAYITLI ÇALIŞTIRILMASI HAKKINDA 

GÜNDEM OLUŞTURDUK

Konya sanayimizin en büyük 
sorunlarından olan insan kaynağı 
sorununu çözüme kavuşturabilmek 
için çeşitli çalışmalar yapıyoruz. 
Özellikle yabancı iş gücünün kayıt 
altına alınarak çalıştırılmasıyla ilgili 
ülke gündeminde büyük karşılık bu-
lan çalışmalar yaptık. 

Bu konudaki talebimizi İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 

Işıkhan, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ile Konya Milletvekilleri başta olmak 
üzere ilgili tüm kurumlara ileterek 
destek istedik. Yine Konya Ticaret 
Odası ve Konya Ticaret Borsası ile 
birlikte yaptığımız ortak açıklamada 
da bu konuyu gündeme getirdik. 

İş gücü eksikliğinin hem üretken-
lik hem de ekonomik büyüme açı-
sından ciddi sorunlara yol açtığını 
ifade ettiğimiz ortak açıklamamız-
da, bu boşlukların birçok sektörde 
verimliliğin düşmesine, iş gücü ma-
liyetlerinin artmasına ve dolayısıyla 
uluslararası rekabet gücünün azal-
masına neden olduğunu vurguladık.  
Türkiye iş gücü piyasasındaki en 
büyük zorluklardan birinin nitelik-
li eleman eksikliği olduğunu ifade 
ederek, bu noktada mesleki eğiti-
min güçlendirilmesinin ciddi önem 
taşıdığını söyledik. 

Çalışma hayatındaki iş gücü so-
rununun çözümüne yönelik ise; 
 Mesleki Eğitim Yatırımlarının Ar-
tırılması,
 İş Gücü Eğitim Programlarının Ye-
niden Yapılandırılması, 
 Kayıtlı Yabancı İşçi Alternatifinin 
Değerlendirilmesi, 
 Çalışma Koşullarının İyileştirilerek 
İstihdamın Artırılması olmak üzere 
dört ana başlıkta önerilerimizi ka-
muoyu ile paylaştık.
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Konya Sanayi Odası ola-
rak, Konya sanayisinin yeşil 
dönüşüme daha hızlı adapte 
olabilmesi için çalışmaları-
mızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Bu kapsamda başlattığımız, 
Sanayide Yeşil Dönüşüm ve 
Sürdürülebilirlik Zirvelerimi-
zin 3.’sünü gerçekleştirdik. 
Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması, yeşil dönüşü-
mün finansmanı gibi yeşil 
dönüşümün tüm yönlerinin 
ele alındığı zirvemizde Başkanımız Mustafa Büyükeğen, 
“Konya sanayimiz bu dönüşümde hız kesmeyecek. Ge-
rekli her türlü desteği sunmaya hazırız” mesajını verdi 
ve Odamızın yeşil dönüşüm alanında yaptığı faaliyetle-
rini anlattı. Zirvede, alanında uzman isimlerin yer aldığı 
3 farklı panel gerçekleştirildi. 

Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Güdağ’ın moderatörlüğünü yaptığı, ‘Türk Sanayisinin 
Yeşil Dönüşümü’ başlıklı ilk oturumda,  Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütük-
cü, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Murat Karakoyunlu ve Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdür 
Yardımcısı Hakan Erten görüşlerini dile getirdi.

‘Yeşil Mutabakat, Sınır-
da Karbon Düzenlemesi 
ve Sanayiye Etkisi’ başlıklı 
ikinci oturum, TOBB Çevre 
Müdürü Mert Kuleoğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçek-
leştirildi. Bu oturumda da, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı Enerji Verimliliği ve 
Çevre Dairesi Başkan Vekili 
Dr. Bilal Düzgün, İklim Deği-
şikliği Başkanlığı Karbon Fi-
yatlandırma Dairesi Başkanı 

Eyüp Kaan Moralı, TSE Çevresel Gözetim ve Doğrula-
ma Müdürü Mehmet Ergün ve Mevlana Kalkınma Ajansı 
İktisadi Kalkınma Birimi Uzmanı Zehra Betül Pekergin, 
sunumlarını gerçekleştirdi.

Ekonomi Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Handan Sema 
Ceylan’ın moderatörlüğünü yaptığı, ‘Yeşil Finansman, 
Yatırım ve Sürdürülebilirlik’ temalı üçüncü oturumda da, 
Dünya Bankası Altyapı ve Enerji Sektörleri Kıdemli Yö-
neticisi Yeşim Akçollu, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Ban-
kası Sürdürülebilirlik ve Çevresel Sosyal Etki Yöneticisi 
Mehtap Altuğ, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Escarus 
Direktörü Melis Bitlis ve KOSGEB Sürdürülebilirlik Des-
tekleri Müdürü Firdevs Kılıç, yeşil finansmanın detayları-
nı dinleyiciler ile paylaştılar. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK YEŞİL SANAYİ 
ZİRVESİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK

1. Oturum 2. Oturum
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Odamız tarafından, döküm sektörü ve savunma sa-
nayi sektörlerine yönelik toplam 15 milyon dolar bütçeli 
UR-GE Projeleri hayata geçirildi. 

Döküm sektöründen 14 firmanın katılımıyla hayata 
geçirilen 5 milyon dolar bütçeli ‘Konya Döküm Kümelen-
mesi Yeşil Dönüşüm UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesi) Projesi’nin ardından, 20 firmanın daha 
katılımıyla hazırlanan 5 milyon dolar bütçeli Konya Dö-
küm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm UR-GE-2 Projesi de 
Ticaret Bakanlığı tarafından kabul edildi. 

Projeyle Konya döküm sektörünün yeşil dönüşümü-
ne katkı vererek firmaların karbon ayak izlerini azaltma-
yı ve sürdürülebilir üretim yöntemlerine geçişlerini des-
teklemiş olacağız. Böylece sektör sanayicilerimiz, çevre 
dostu üretim süreçlerine ayak uyduracak ve rekabet 
güçlerini de artırmış olacak. 

Döküm sektörüne yönelik Ur-Ge Projelerimiz kap-
samında, firmalarımızın ihtiyaç ve rekabet analizlerini 
belirleyerek, bunların geliştirilmesine yönelik eğitim, 
danışmanlık ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştireceğiz. 
Sektör sanayicilerimizin yurt dışı pazarlara daha etkin 
açılmalarını sağlamak için yurt dışı pazarlama ve danış-
manlık hizmetleri vereceğiz. 

Döküm sektörünün yanı sıra, Odamız tarafından sa-
vunma sanayine yönelik başlatılan ve 15 firmanın katılım 
sağladığı 5 milyon dolar bütçeli Savunma Sanayinde 
Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi UR-GE Projesi 
de Ticaret Bakanlığı tarafından kabul edildi. 

Böylece, ikisi döküm sektöründe, biri de savunma 
sanayi sektöründe olmak üzere 15 milyon dolar bütçeli 3 
ayrı UR-GE  Projesini hayata geçirdik.  

15 MİLYON DOLAR BÜTÇELİ UR-GE 
PROJELERİNİ HAYATA GEÇİRDİK
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Konya Sanayi Odası olarak, yeşil dönüşümün en önemli 
bileşenlerinden olan enerji etüdü ile ilgili başlattığımız ça-
lışmalara devam ediyoruz. Bu kapsamda, KOP Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdür-
lüğü ile birlikte hayata geçirdiğimiz Enerji Verimliliği Mobil 
Etüt Aracımız, Odamız bünyesindeki Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı onaylı Enerji Verimliliği Etüt Merkezimizde 
çalışmalarını gerçekleştiriyor. Türkiye Büyük Millet Meclisi 
hizmet binası başta olmak üzere bu zamana kadar 70 firma 
ve kuruluşa ait 111 lokasyonda enerji etüt ölçümleri yapıldı. 
Bu ölçümlerle, yıllık 7 bin 48 TEP enerji tasarruf  edilirken, 
41 bin 744 ton karbon salınımının önüne geçildi. Böylece, 
yıllık 178 milyon 421 bin TL tasarruf sağlanmış oldu. 

Enerji Verimliliği Etüt Merkezimiz, ISO-50001 enerji yö-
netim sistemi danışmanlığı, ISO 14064 sera gazı karbon 
ayak izi hesaplama ve eğitim hizmeti, enerji yönetimi, enerji 
izleme hizmeti, sürdürülebilirlik danışmanlık hizmeti, dijital 
dönüşüm danışmanlığı, enerji alt yapı sistemleri yatırım ve 
proje danışmanlığı hizmetleri vermeye devam ediyor.

70 FİRMA VE KURUMDA 
ENERJİ ETÜDÜ ÇALIŞMASI YAPTIK

1014 MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ VERDİK
AHİTÜRK Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezimiz, Kon-

ya sanayimizin ihtiyaçlarına yönelik mesleki yeterlilik belgelen-
dirme faaliyetlerine devam ediyor. AHİTÜRK tarafından, çelik 
kaynakçısı, köprülü vinç operatörü, makine bakımcı, metal ke-
simci, NC/CNC tezgah işçisi, direnç kaynak ayarcısı, makine ba-
kımcı, makine montajcısı, metal levha işleme tezgah operatörü 
alanlarında toplam 1014 çalışana mesleki yeterlilik belgesi verildi.
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ÜYELERİMİZİN DİJİTAL OLGUNLUK
ANALİZİNİ GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

Yeşil döşüm çalışmalarımız kapsamında, sa-
nayicilerimizin dijitalleşerek rekabet güçlerini 
artırması ve karbon ayak izlerini azaltması için 
tüm üyelerimizin Dijital Olgunluk Analizini üc-
retsiz olarak yapmaya başladık. Firmalarımız bu-
rada, teknoloji, kültür, üretim, yönetim, verimlilik 
ve rekabet olmak üzere 6 başlıkta inceleniyor ve 
buradaki sorulara vereceği cevaplara göre dijital 
olgunluk puanları belirleniyor. Alınan puanlara 
göre de, bir yol haritası oluşturularak, eksik yönle-
rin iyileştirilmesi ile ilgili yönlendirmeler yapılıyor. 
Böylece hem firmalarımızın dijital dönüşmelerine 
destek vermiş oluyoruz hem de işletmelerimizin 
verimliliklerini de artırmış oluyoruz.

ÜYELERİMİZİN KARBON 
AYAK İZİNİ HESAPLIYORUZ

Konya Sanayi Odası olarak, Konyalı sanayicilerimizin 

yeşil dönüşümün en önemli bileşenlerinden olan karbon 

ayak izlerini hesaplamalarına olanak sağlayacak projeyi 

üyelerimizin kullanımına sunduk. KOP Bölge Kalkınma 

İdaresi Başkanlığı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü ile birlikte hayata geçirdiğimiz ayakizi.org.tr 

platformu aracılığıyla, tüm işletmelerimiz ve kamu kurum-

ları kurumsal karbon ayak izlerini standartlara uygun bir 

şekilde hesaplayıp, raporlayabiliyorlar. 

Dijitalleşmeye büyük önem veren Odamız, üye mem-
nuniyetini artırmak ve kurumsal işleyişi daha etkili hale 
getirmek için Oda Bilgi İzleme Sistemi (OBİS)’e geçmiş-
tir. OBİS sayesinde, üyelerimizin kayıtlarının tutulması, 
güncelleme yapılması ve yönetimi, üye sicil işlemlerinin 
ve aidat takiplerinin yapılması, faaliyet belgesi, kapasite 
raporu gibi belgelerin hazırlanması ve dijital ortamda 
sunulması, Odamız tarafından düzenlenen ya da katılım 
sağlanan eğitim, seminer ve toplantıların planlanması, 
duyurulması ve kayıt işlemlerinin yapılması gibi işlemle-
ri dijital olarak yapabiliyor ve yönetebiliyoruz.

ODAMIZ, ODA BİLGİ İZLEME SİSTEMİNE 
(OBİS) GEÇİŞ SAĞLADI
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Odamızın kuruluşunun 50. yılına özel oluşturulan 
KSO 50. Yıl Hatıra Ormanı’na 10 bin fidan dikimi gerçek-
leştirdik. Yönetim kurulu üyelerimiz ve meclis üyeleri-
mizin katılımı ile gerçekleştirilen fidan dikim töreninde 
konuşan Başkanımız Mustafa Büyükeğen, 1974 yılında 
kurulan Konya Sanayi Odası’nın yarım asırdır Konya sa-
nayisine ve Türk sanayisine hizmet ettiğinin altını çize-
rek, “Kuruluşumuzun 50’nci yılında, meclis üyelerimizle 
birlikte Konya’mızın Çandır Mahallesi’nde 10 bin fidanı 
toprakla buluşturduk. Hatıra ormanımızın hayırlı olması-
nı diliyorum” dedi. 

1974 yılında kurulan Konya Sanayi Odası’nın Türki-
ye’nin öncü odalarından birisi haline geldiğini, yaptıkları 
çalışmalar ve projelerle Konya sanayisine hizmet etme-

ye devam edeceklerini ifade eden Büyükeğen, şunları 
söyledi: “Bugün Konya’mız, dünyanın her yeri ile ticaret 
yapan güçlü bir endüstri şehri haline geldi. 50 yıl önce 
kurulan Konya Sanayi Odamız da, şehrimizin endüstri-
yel gelişiminde önemli bir misyon üstlenmiş durumda. 
İnşallah Oda olarak, bugüne kadar olduğu gibi, bundan 
sonra da şehrimizin ve ülkemizin sanayisine hizmet et-
meye, yeni projeler hayata geçirmeye devam edeceğiz. 
Bu vesile ile Odamızın kurucularına, kuruluşundan bu 
yana görev yapmış tüm başkanlarımıza, yönetim kurulu 
üyelerimize, meclis başkan ve meclis üyelerimize, mes-
lek komitelerimize ve odamızın asıl gücü olan üye sana-
yicilerimize teşekkür ediyorum. Ahirete irtihal edenlere 
Allah’tan rahmet diliyorum.”

10 BİN FİDANI 
TOPRAKLA BULUŞTURDUK
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İşletmelerimizin rekabet gücünü 
artırmak ve çalışanların kişisel gelişim-
lerini desteklemek için KSO Akademi 
tarafından verilen eğitimler yıl boyun-
ca devam etti. Bu kapsamda, ihracatta 
hedef pazar, sürdürülebilirlik yönetimi, 
finansmana erişim, uluslararası teslim 
şekilleri, kalite yönetim sistemleri, me-
talik malzeme seçimi, ticari istihbarat 
ve hedef pazar analizi, endüstriyel te-
sislerde yangından korunma önlemleri, 
dijital dönüşüm gibi alanlarda 90 eği-
tim, panel ve konferans gerçekleştirdik. 

KSO AKADEMİMİZ TARAFINDAN 
90 EĞİTİM, PANEL VE KONFERANS DÜZENLENDİ 
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Şehrimizin dış ticaret hacmini 
geliştirmek, işletmelerimizin yeni 
ihracat pazarlarına ulaşabilmesi 
için yaptığımız ülke tanıtım top-
lantılarına ve ikili iş görüşmeleri-
ne aralıksız devam ediyoruz. Bu 
kapsamda 2024 yılı içerisinde 
dünyanın birçok ülkesinden bü-
yükelçileri, ticari ataşeleri ve alım 
heyetlerini Odamızda misafir 
ederek, karşılıklı ticaretimizi nasıl 
geliştirebileceğimize yönelik isti-
şarelerde bulunduk. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı 

Zorlu Töre, Endonezya Büyükelçi-
si, Bangladeş Ankara Büyükelçisi, 
Başkurdistan Özerk Cumhuriyeti 
Türkiye Ticari Temsilcisi, Afganis-
tan Kunduz Eyaleti Valisi, Tataris-
tan Cumhuriyeti Tarım İşletmeleri 
Temsilcileri, ABD Büyükelçiliği Ti-
caret Müşavirleri, Kazakistan Ta-
rım Bakan Yardımcısı, Hindistan 
Ticari Ataşesi, Özbekistan Ha-
rezm Valisi, Kazakistanlı iş insan-
ları, Filistin Cenin bölgesinden 
konuklar, Odamızda misafir etti-
ğimiz bazı konuklarımız. 

YENİ İHRACAT PAZARLARI İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZI 
ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYORUZ

Cenin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Duqan Abu Baker

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Zorlu Töre

Endonezya Büyükelçisi Achmad Rizal Purnama

Rusya Federasyonu Başkurdistan Özerk Cumhuriyeti Türkiye 
Ticari Temsilcisi Marat Tansykkuzhin

Kazakistan Cambıl Vali Yrd. 
Abilkhayir Galymuly Tamabek

Özbekistan Harezm Valisi 
Jurabek Rakhimovich Rakhimov

Rusya Federasyonu Tataristan Cumhuriyeti Türkiye Cumhuriyeti 
Yetkili Temsilcisi Ayrat Gataullin

Kazakistan Cambıl Ticari Heyeti ve Konya Sanayi Odası Üyeleri
ikili iş görüşmeleri
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Şehrimizin ihracat hacmini geliştirmek ve sanayicileri-
mizin yeni pazarlara ulaşmasını sağlamak amacıyla yurt-
dışında gerçekleştirilen fuarlara katılım sağlıyoruz. Sa-
nayicilerimizden gelen talepler doğrultusunda 2024 yılı 
içeresinde otomotiv sektörünün önde gelen fuarlarından 
Almanya’da gerçekleştirilen Automechanika 2024 Fua-
rıyla, tarım makineleri sektörünün önde gelen fuarların-
dan İtalya’da gerçekleştirilen EIMA 2024 Fuarına katılım 
sağladık. 

Odamızın organizasyonu ile bu fuarlara düzenlenen 
teknik iş gezilerine katılan sanayicilerimiz, hem sektör-
lerindeki son yenilikleri yerinde inceleme fırsatı elde etti 
hem de gerçekleştirdikleri ikili iş görüşmeleriyle yeni iş 

bağlantıları oluşturdular. 
Konya Sanayi Odası olarak ayrıca, yıl boyunca Kon-

ya TÜYAP Uluslararası Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen 
fuarlara da stantlı katılım sağlayarak, gelen ziyaretçilere 
hem Odamızın çalışmaları hakkında hem de sektörler 
hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. 

Ayrıca, Konya Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tar-
la Teknolojileri Fuarı, Konya Makine Teknolojileri Fuarı, 
SEDEC Anayurt ve Sınır Güvenliği Fuarı, Elevex Türkiye 
Asansör ve Teknolojileri Fuarı, Ankara’daki UR-GE Proje-
leri İyi Uygulama Örnekleri Fuarı, Konya Teknik Üniversi-
tesi Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı ve Konya Üniversi-
teleri Kariyer Fuarı gibi fuarlara da katılım sağladık.

YURT İÇİ VE YURT DIŞI FUARLARA 

KATILIM SAĞLADIK
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2024 YILINDA SAVUNMA SANAYİ ODAKLI 
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM ETTİK

Konya Sanayi Odası olarak, önemli çalışma başlık-
larımızdan olan savunma sanayine yönelik faaliyetle-
rimize 2024 yılında da devam ettik. Savunma sanayi 
alanında Anadolu’nun en büyük savunma sanayi orga-
nizasyonlarından olan ‘Konya 
Savunma Sanayi Tedarikçi 
Buluşmaları’nı gerçekleştiri-
yoruz. Odamız tarafından ku-
rulan ve sektördeki en etkin 
kümelenmelerden olan BÜ-
SAT (Bütünsel Güvenlik, Sağ-
lık ve Teknoloji Kümelenmesi) 
faaliyetlerine aralıksız devam 
ediyor. Bu faaliyetlerimizin 
yanı sıra, şehrimizde savunma 
sanayi ana sanayi firmalarıyla 
çalışma potansiyelini artır-
mak adına bu yıl fuar gezileri, teknik inceleme gezileri 
ve çalıştaylar düzenledik. Başkanımız Mustafa Büyüke-
ğen, SEDEC Anayurt ve Sınır Güvenliği Fuarı’na katılım 
sağlayarak, şehrimizin savunma sanayindeki gücünü 

anlattı. SAHA EXPO Fuarı’nda Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler ile birlikte Konyalı firmalarımızın stantlarını 
ziyaret eden Başkanımız Mustafa Büyükeğen, burada 
ayrıca Aselsan Konya ile Innopark Teknoloji Geliştirme 

Bölgemizin iş birliği yapması-
nı sağlayacak protokolü imza-
ladı. 

Firmalarımızın ana sana-
yiyle iş yapma kabiliyetini ar-
tırmak için TUSAŞ ile birlikte 
çalıştay düzenledik, Aselsan 
Konya’nın, Konyalı tedarikçi-
leriyle bir araya gelmesini or-
ganize ettik. Askeri Fabrikalar 
Genel Müdürlüğü 5. Ana Ba-
kım Fabrikası ile TÜBİTAK SA-
GE’ye, sanayicilerimizin katı- 

lımıyla teknik inceleme gezisi gerçekleştirdik. Yine bu 
kapsamda, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercü-
ment Tatlıoğlu’nu ziyaret ederek, Konya’mızın savunma 
sanayine verdiği desteği anlattık. 

Başkanımız Mustafa Büyükeğen, SEDEC Anayurt ve Sınır Güvenliği Fuarı’nın açılışına katıldı.

Başkanımız Büyükeğen, SAHA EXPO’da Milli Savunma Bakanı Güler’le 
birlikte Konyalı firmalarımızın stantlarını ziyaret etti.  

Konyalı sanayicilerimiz, Odamızın organizasyonuyla, Askeri Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü 5. Ana Bakım Fabrikası ile TÜBİTAK SAGE’ye inceleme gezisi gerçekleştirdi. 

Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgemiz ve Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
iş birliğinde ‘TUSAŞ Yan Sanayi Çalıştayı’nı gerçekleştirdik.

Başkanımız Büyükeğen, Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu’nu ziyaret etti. 
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ULUSLARARASI OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜ 
7. KEZ BİR ARAYA GETİRDİK

Odamız tarafından 2010 yılından bu 
yana gerçekleştirilen ve otomotiv sektörü-
nün marka konferansı haline gelen Uluslara-
rası Otomotiv Sektörünün Geleceği (OSEG) 
Konferansı’nın 7.’sini gerçekleştirdik. Türki-
ye’nin otomotiv sektörüne yön veren isim-
leri ve uzman panelistlerin bir araya geldiği 
7. OSEG Konferansında, Başkanımız Mus-
tafa Büyükeğen, Konya’nın otomotiv sek-
töründeki güçlü konumuna dikkat çekerek, 
sektördeki küresel dönüşüme ayak uydurmanın önemine 
vurgu yaptı ve bu dönüşümün Konya sanayisi için yeni 
bir fırsat olarak değerlendirilmesi gerektiği mesajını verdi.

Otomotiv Sektöründe Yeni Trendler, Dönüşüm ve 
Etkileri’ ana temasıyla gerçekleştirilen OSEG Konferan-
sı’nda ayrıca iki panel düzenlendi. Genmot Genel Motor 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Aşar’ın moderatör-
lüğünde ‘Gelenekten Geleceğe Elektrikli Araçlar’ teması 
ile başlayan ilk panelde, Anadolu Isuzu Elektrik Elektro-
nik Sistemler Direktörü Birkan Atlamaz, Konya Teknik 

Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Akdemir, 
Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri 
Derneği OSS Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ufuk Çilek, Türkiye Kalkınma ve Yatı-
rım Bankası Sektörel Araştırmalar Yöneticisi 
Dilara Ay Erişen panelde sunumlarını ger-
çekleştirdi. 

Nişantaşı Üniversitesi Makine ve Mekat-
ronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Kork-
maz’ın Moderatörlüğünde gerçekleştirilen ‘Otomotiv 
Sektöründe İkiz Dönüşüm ve Etkileri’ başlıklı ikinci otu-
rumda da, İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Filiz Karaosmanoğlu, Otokar Strateji Geliştirme Di-
rektörü Cenk Evren Kükrer, Contract Group Companies 
Genel Müdürü Evren Belenlioğlu ve Mentoro Danışmanlık 
Kurucu Ortağı Şahin Tulga sektördeki dönüşüm sürecini 
ve bunun etkilerini paylaştı.

1. Oturum 2. Oturum
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FAALİYETLERİMİZDEN
KISA KISA
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KONYALI SANAYİCİLERE 450 MİLYON 
DOLAR BÜTÇELİ PROJE TANITILDI

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, MEVKA YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINA KATILDI

KOS MÜTEŞEBBİS HEYET 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KSO MECLİS ÜYELERİ TOBB 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI

KSO’DA FİRMALARIN FİNANSMAN 
ARAÇLARINA ERİŞİMİ KONUŞULDU

KSO’DA TİCARİ İSTİHBARAT 
YÖNTEMLERİ ANLATILDI

Konya Sanayi Odası tarafından Yeşil Sanayi Projesi 
Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. Konya Sanayi Oda-
sı Başkan Yardımcısı Mehmet Zahid Çatlı’nın, Konya 
sanayisinin yeşil dönüşüme entegre olması için yap-
tıkları çalışmaları anlattığı toplantıda, Konyalı sanayi-
cilere 450 milyon dolar bütçeli Yeşil Sanayi Projesi’n-
den yararlanma çağrısı yapıldı. 12 Ocak 2024

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen, Mevlana Kalkınma Ajansı’nda ger-
çekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı. 
15 Ocak 2024 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve KSO Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen, KOS Müteşebbis Heye-
ti Toplantısı’na KSO Yönetim Kurulu Başkanı Musta-
fa Büyükeğen katıldı. 15 Ocak 2024

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 
Oda-Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri’ne 
Konya Sanayi Odası Meclis Katip Üyesi M. Selman 
Eryılmaz ve Meclis Üyeleri, Ahmet Pekgönül, Ali Ça-
kırlar, Ahmet Tatlısumak, Hayati Topuz, Mustafa Ka-
rakuş, Fahri Eken, Mustafa Ildırar, Ali Buğra Temizci ve 
Yusuf Özer katıldı. 14-15 Ocak 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, ‘2024 Yılında Firmala-
rın Finansman Araçlarına Erişimi ve Çözüm Önerileri’ 
programı gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Zahid Çatlı’nın 
ev sahipliğinde yapılan toplantıya Ekonomiden So-
rumlu Eski Devlet Bakanı Prof. Dr. Işın Çelebi ile Konyalı 
sanayiciler ve iş yeri temsilcileri katıldı. 15 Ocak 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, “Ticari İstihbarat ve 
Hedef Pazarda Müşteri Bulma Eğitimi” düzenlendi. 
Trade Atlas Eğitmeni Nevsal Zülküf Alhas tarafın-
dan online olarak verilen eğitimde, ticari istihbaratın 
önemi ve buradan elde edilecek faydalar anlatıldı. 
17 Ocak 2024
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KONYALI SANAYİCİLERDEN, ASKERİ 
FABRİKALAR VE TÜBİTAK SAGE’YE 
İNCELEME GEZİSİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, 56. BAKIM 
FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI

KONYALI SANAYİCİLERE, RUSYA’DA 
DÜZENLENECEK 4 BÜYÜK FUAR TANITILDI

Konya Sanayi Odası (KSO), yerli ve milli üretimde 
Konya’nın payını artırmak için başlattığı Tedarikçi 
Geliştirme Programına devam ediyor. Bu kapsam-
da, Konyalı sanayiciler, KSO’nun organizasyonu ile 
Ankara’daki Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Askeri 
Fabrikalar Genel Müdürlüğü 5. Ana Bakım Fabrika 
Müdürlüğü ile TÜBİTAK SAGE’ye teknik inceleme 
gezisi gerçekleştirdi. 18 Ocak 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in katılımı ile ger-
çekleştirilen Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü ve 56. 
Bakım Fabrika Müdürlüğü’nün temel atma törenine 
katıldı. 22 Ocak 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, Rusya’da aynı anda 
düzenlenecek 4 fuarın tanıtıldığı, “Rusya – Moskova 
Ctt & Cto & Comvex & Logıstıka Fuar Tanıtım Top-
lantısı” gerçekleştirildi. 28-31 Mayıs tarihlerinde Mos-
kova şehrinde düzenlenecek fuarların Türkiye Tem-
silcisi Taneva Fuarcılık Kurucu Ortağı Burak Tarkan 
Baydar, Konyalı sanayicilere fuarlara katılım çağrısı 
yaptı. 30 Ocak 2024

KSO’DA, DÜNYA TİCARET YOLLARININ 
SON DURUMU DEĞERLENDİRİLDİ

KSO’YA, “TÜRKİYE SELÇUKLULARI 
KONYA HANEDAN TÜRBESİNDEKİ 
NAAŞLARIN TANZİMİ PROJESİ” 
TEŞEKKÜR PLAKETİ

Konya Sanayi Odası tarafından, “Uluslararası Teda-
rik Zincirinde Kırılmalar ve Olası Etkileri” paneli ger-
çekleştirildi. Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Derneği 
(LojiDer) Başkanı Kayıhan Özdemir Turan modera-
törlüğünde, Deniz Ticaret Odası (DTO) Meclis Üyesi 
Haldun Kavrar, Türkiye Nakliyeciler Derneği (TND) 
Başkanı Hakkı Başman ve Erkon Döküm A.Ş. İhracat 
Müdürü Değer Erkuş, tedarik zincirindeki kırılımlar ile 
ilgili bilgiler verdiler. 2 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen “Türkiye 
Selçukluları Konya Hanedan Türbesindeki Naaşların 
Tanzimi” Projesi ile ilgili düzenlenen panele katıldı. 6 
aşamadan oluşan projenin değerlendirildiği ve sonuç-
ların paylaşıldığı program ile ilgili sosyal medya hesa-
bından açıklama yapan Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, “Konya Sanayi Odası olarak bi-
zim de desteklediğimiz Türkiye Selçukluları Konya Ha-
nedan Türbesindeki Naaşların Tanzimi Proje Paneli ile 
Darü’l-Mülk Sergi Sarayında yer alan “Türkiye Selçuk-
lu Hanedan Sergisi”ni ziyaret ettik. Böylesine önemli 
projelere emek veren herkese teşekkür ediyorum” 
dedi. 2 Şubat 2024
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ YİĞİT, KSO 
BAŞKANI BÜYÜKEĞEN’İ ZİYARET ETTİ

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
KSO’DA BİR ARAYA GELDİ

KÜÇÜKBACAK, AKİTAKS 
KONFERANSINA KATILDI 

VALİ ÖZKAN, KONYA SANAYİ ODASI’NDA 
SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

KSO’DA ‘TS EN ISO 9001:2015 KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ’ ANLATILDI

Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, berabe-
rindeki heyetle birlikte Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Konya Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk İyibildiren’in de 
katıldığı ziyarette, mesleki eğitim ve sanayicilerin in-
san kaynağı sorunları ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 
15 Şubat 2024

TOBB Genç Girişimciler Kurulu, Konya Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özarpa’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenen toplantıda bir araya gelerek, isti-
şarelerde bulundu. 20 Şubat 2024

KTO Karatay Üniversitesi Akıllı Teknolojiler Merkezi 
(AKİTEK) ve TARMAKBİR iş birliği ile Selçuklu Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirilen AKİTAKS 2024 Akıllı 
Tarım Makinaları Ağ Oluşturma ve Sektörel İş Birliği 
Konferansı’na Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Küçükbacak katıldı. 6 Şubat 2024 

Konya sanayisini temsil eden Konya Sanayi Odası 
meslek komitelerinin başkanları, Vali Vahdettin Özkan 
ile istişare toplantısında bir araya geldi. Konya Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in ev sahipliğin-
de yapılan toplantıda komite başkanları, sektörlerin 
sorunlarını ve taleplerini dile getirdi, çözüm önerileri 
istişare edildi.  20 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası ve Türk Standardları Enstitüsü 
(TSE) iş birliğinde “TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yöne-
tim Sistemi” Eğitimi gerçekleştirildi. KSO Konferans 
Salonu’nda, TSE Baş Tetkik Görevlisi ve Eğitim Uzma-
nı Zeynep Çakıl Öztürk tarafından verilen eğitimde, 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standar-
dının şartlarının neler olduğu, proses yaklaşımları, risk 
tabanlı düşünme, revizyon süreci ve  kalite yönetim 
ilkeleri gibi konularda bilgiler verildi. 21 Şubat 2024

ASELSAN KONYA, TEDARİKÇİLERİ 
İLE KSO’DA BİR ARAYA GELDİ
Konya Sanayi Odası ve Aselsan Konya tarafından ha-
yata geçirilen Gücümüzü Artıralım Projesi, İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı, Konya Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Celalettin Yılmaz’ın ev sahipliğinde yapılan top-
lantıya, Konya Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan, Sa-
nayi ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi Konarılı ile Aselsan 
Konya yetkilileri ve Aselsan Konya’nın tedarik ekosis-
teminde yer alan ve ekosisteme dahil olmak isteyen 
firmaların temsilcileri katıldı. 21 Şubat 2024
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, BAKAN KACIR’A 
SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ İLETTİ

KONYA, MARMARA BÖLGESİ’NDEKİ 
YATIRIMLARA TALİP OLDU

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TOBB’UN MISIR 
PROGRAMLARINA KATILDI

KALKINMA YATIRIM BANKASI 
YÖNETİCİLERİ, KONYALI 
SANAYİCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

SKDM BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, ORWELD 
FABRİKASININ AÇILIŞINA KATILDI

Konya Sanayi Odası Meclis Toplantısı’na katılmak üze-
re Konya Sanayi Odası’nı ziyaret eden Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı M. Fatih Kacır’a, Konya sanayisinin üre-
tim ve ihracattaki başarısı hakkında bilgiler veren KSO 
Başkanı Mustafa  Büyükeğen, ayrıca Konyalı sanayici-
lerin sorun ve taleplerini içeren raporu da Bakan Ka-
cır’a ileterek, çözümü için destek istedi. 23 Şubat 2024

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Konya 
Sanayi Odası’nın Şubat ayı meclis toplantısına katıl-
dı. Toplantıda konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Türkiye’nin Konya merkezli yeni 
bir sanayi aksına ihtiyacı olduğunun altını çizdi. Büyü-
keğen, Marmara Havzası’ndaki yatırımlara talip olduk-
larını ifade ederek, Konya’nın ilçelerindeki organize 
sanayi bölgelerini yeni yatırımlar için adres olarak gös-
terdi. Konya’nın muazzam bir yatırım ve üretim heye-
canı olduğunu ifade eden Kacır ise, Konya’nın ve Orta 
Anadolu Bölgesi’nin yeni dönemde Türkiye’nin yükse-
len üretim hattı olacağını vurguladı. 23 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hi-
sarscıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen Mısır 
Programı’na katıldı. 23-24 Şubat 2024 

Konya Sanayi Odası tarafından düzenlenen program 
kapsamında, Kalkınma Yatırım Bankası yetkilileri, 
Konyalı sanayiciler ve iş yeri temsilcileri ile bir araya 
geldi. Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Za-
hid Çatlı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı-
da, Kalkınma Yatırım Bankası Genel Müdür Yardımcısı 
Seçil Kızılkaya Yıldız ve beraberindeki heyet, faaliyet-
leri ve çalışmaları hakkında bilgi verdi. 22 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası ev sahipliğinde, Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare 
Toplantısı gerçekleştirildi. KSO Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı M. Zahid Çatlı’nın katıldığı toplantıda 
KSO’nun yeşil dönüşüm çalışmaları hakkında bilgi ve-
rilirken, sınırda karbon düzenlemesi mekanizmasının 
getireceği vergi yükleri anlatıldı. 22 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ile birlikte, 
Konya Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Orweld fabrika-
sının açılış törenine katıldı. 22 Şubat 2024
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KONYALI SANAYİCİLERİN TALEPLERİ, 
MALİYE BAKANI ŞİMŞEK’E İLETİLDİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, ULAŞTIRMA 
BAKANI URALOĞLU’NA 
SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ İLETTİ

KSO’DA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YÖNETİMİ KONUŞULDU

BAKAN YUMAKLI, SEKTÖR 
PAYDAŞLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TARIM 
FUARI’NIN AÇILIŞINA KATILDI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Konya Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde Konyalı sanayiciler ile bir 
araya geldi. Konyalı sanayicilerin Bakan Şimşek’e 
sorun ve taleplerini ilettiği toplantıda, Konya Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı da ayrıca Ba-
kan Şimşek’e Konyalı sanayicilerin taleplerini ileten bir 
rapor sundu. Toplantıya Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri Celalettin Yılmaz ve Gülvezir Korkmaz 
da katıldı.  24 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’na 
Konyalı sanayicilerin lojistik ve ulaşım ile ilgili sorun-
larını ve taleplerini iletti. 27 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, Sürdürülebilirlik Yö-
netimi Semineri gerçekleştirildi. Eğitimci Mustafa 
Aşar tarafından verilen eğitimde, sürdürülebilirlik ra-
porları, Türkiye sürdürülebilirlik raporlama standart-
ları, sürdürülebilir kalkınma amaçları, sürdürülebilir 
kalkınma amaçlarının iş dünyası için önemi ve sür-
dürülebilir kalkınma hedefleri ile ilgili konularda bilgi 
verildi. 29 Şubat 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımı ile 
gerçekleştirilen, ‘Tarım Bakanlığı Sektör Paydaşları ile 
Toplantı’ programına katıldı. Konya’nın tarım ve tarım 
makineleri sektöründeki yerinin vurgulandığı toplan-
tıda, Bakan Yumaklı, sektör paydaşlarının taleplerini 
dinleyerek, soruları cevaplandırdı. 5 Mart 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımı 
ile açılışı gerçekleştirilen 20. Konya Tarım Fuarı’nın 
açılışına katıldı. Bakan Yumaklı, KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen ve beraberindeki heyet ile birlikte fuarda 
stant açan bazı firmaları da ziyaret ederek, sektörler 
hakkında bilgi aldı. 5 Mart 2024
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AMBALAJ SANAYİCİLERİNDEN 
KSO’YA ZİYARET

DİJİTAL KÖPRÜ ANADOLU 
BULUŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TOBB ODA-BORSA 
İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDI 

Sert Plastik Ambalaj Sanayicileri Derneği Başkanı Ha-
kan Özhuy, beraberindeki heyet ile birlikte Konya Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 
Ziyarette sektörün sorun ve talepleri hakkında istişa-
relerde bulunuldu. 6 Mart 2024 

Ekonomi Gazetesi ve QNB Finansbank işbirliği ile 
düzenlenen Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları Prog-
ramı’na Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf 
Küçükhemek ile Yönetim Kurulu Üyeleri Gülvezir 
Korkmaz ve Mehmet Ali Arlı katıldı. 19 Mart 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Yö-
netim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz ile birlikte, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in katılımıyla gerçekleştirilen 
Oda – Borsa İstişare Toplantısı’na katıldı. 8 Mart 2024 

TREYLERCİLERDEN KSO’YA ZİYARET

ENDONEZYA’NIN ANKARA 
BÜYÜKELÇİSİ, KSO’YU ZİYARET ETTİ

BELEDİYE BAŞKANLARI, 
KSO MECLİSİNE KONUK OLDU

Treyler Sanayicileri Derneği (TREDER) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yalçın Şentürk, beraberindeki heyet ile 
birlikte Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyü-
keğen’i ziyaret etti. Konyalı treyler sektör sanayicile-
rinin de yer aldığı ziyarette, sektörün sorunları istişare 
edildi. Ziyarette Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Celalettin Yılmaz da yer aldı. 15 Mart 2024

Endonezya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Achmad 
Rizal Purnama, beraberindeki heyet ile Konya Sana-
yi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. İki 
ülke arasındaki dostluk ilişkilerinin konuşulduğu ziya-
rette, Konya ile Endonezya’nın ticari iş birliğini daha 
fazla arttırmak için neler yapılabileceği istişare edildi. 
20 Mart 2024

Konya Sanayi Odası’nın Mart ayı meclis toplantısı 
gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Başkanı Musta-
fa Büyükeğen’in Odanın aylık faaliyetlerini anlattığı 
meclis toplantısına Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş ve Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ko-
nuk oldu. 20 Mart 2024
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ÇALIŞMA BAKANI, KONYALI 
SANAYİCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

KSO’DA, SERBEST BÖLGE 
DESTEKLERİ KONUŞULDU

KSO YÖNETİM KURULU, VALİ ÖZKAN 
VE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
ALTAY’I ZİYARET ETTİ

OSS’DEN KSO’YA ZİYARET

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 
Işıkhan, Konya Sanayi Odası’nda Konyalı sanayici-
ler ile buluştu. Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen’in Konyalı sanayicilerin taleplerini ilettiği 
toplantıda Bakan Işıkhan, iş dünyası ile omuz omuza 
yürümeye gayret ettiklerini söyleyerek, yeni yüzyı-
lı hep birlikte emeğin, üretimin ve çalışmanın yüzyılı 
yapacaklarını bildirdi. 22 Mart 2024

Konya Sanayi Odası tarafından ‘Serbest Bölge Des-
tekleri, Ülkemize ve Yatırımcılara Sağladığı Avantajlar’ 
konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Konya 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Za-
hid Çatlı’nın ev sahipliğinde yapılan toplantıda, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir Bilgen Salih Narlı tarafından, 
serbest bölgelerdeki avantajlar anlatıldı. 27 Mart 2024

Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği 
(OSS) Başkanı Ali Özçete, beraberindeki heyetle bir-
likte, Konya Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz’ın ev 
sahipliğini yaptığı ziyarette, Konya’nın otomotiv sek-
töründeki yeri konuşulurken, birlikte yapılabilecek ça-
lışmalar istişare edildi. 28 Mart 2024

ATO BAŞKANI BARAN’DAN, 
BÜYÜKEĞEN’E ZİYARET

KSO’NUN 50. YILINDA, KONYA 
SANAYİSİNİN GELECEĞİ KONUŞULDU

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, berabe-
rindeki heyetle birlikte, Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Başkan Büyüke-
ğen’in Konya sanayisi hakkında bilgiler verdiği ziya-
rette, birlikte yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 
19 Nisan 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, yö-
netim kurulu üyeleriyle birlikte Konya Valisi Vahdettin 
Özkan ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ı ziyaret ederek, Konya Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı’na davet etti ve fuar hakkında bilgiler 
verdi. 24 Nisan 2024

Konya Sanayi Odası’nın Nisan ayı meclis toplantı-
sında, Oda’nın kuruluşunun 50. yılı kutlandı. Meclis 
toplantısında konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konya olarak gelecek dönem-
de Marmara Bölgesi’ndeki yüksek katma değer içe-
ren stratejik yatırımlara talip olduklarını vurgularken, 
meclis toplantısına konuk olan TEPAV Direktörü Prof. 
Dr. Güven Sak da, “Konya, İstanbul’dan kayacak yatı-
rımlar için ideal bir aday” dedi. 26 Nisan 2024
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KAÇMAZ VE KÜÇÜKBACAK, BAKAN 
YARDIMCISI İNANLA BİRLİKTE, 
FABRİKALARI ZİYARET ETTİ

KAÇMAZ, BAKAN YARDIMCISI İLE BİRLİKTE 
BEYŞEHİR’DEKİ FABRİKALARI GEZDİ

TOBB KONYA KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU KSO’YU ZİYARET ETTİ

Konya’da bir dizi ziyaretler gerçekleştiren Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’a, Konya 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Kaç-
maz ve Ahmet Küçükbacak da eşlik etti. Çeşitli fab-
rikalarda inceleme gezilerinde bulunan İnan, üretim 
süreçleri hakkında bilgiler aldı. Bakan Yardımcısı İnan, 
Konya programı kapsamında Konya Valisi Vahdettin 
Özkan ve Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’la da bir araya geldi. 6 Mayıs 2024

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan’ın, Beyşehir’deki savunma sanayi firmalarına yö-
nelik gerçekleştirdiği fabrika ziyaretlerine Konya Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz da 
eşlik etti. 7 Mayıs 2024 

TOBB Konya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mer-
yem Betül Özkardeş, Konya Sanayi Odası Temsilcisi 
Mualla Özen ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Konya Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti.
29 Nisan 2024

KSO YÖNETİM KURULU 
MERKEZ İLÇE BELEDİYE 

BAŞKANLARINI ZİYARET ETTİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhemek ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kaçmaz ile birlikte Sel-
çuklu Belediye Başkan Ahmet Pekyatırmacı, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ve Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’yı  ziyaret etti. 26 Nisan 2024
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İYİBİLDİREN, KARİYER FUARI 
AÇILIŞINA KATILDI

KONYA MAKİNE TEKNOLOJİLERİ 
FUARLARI AÇILDI

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Fa-
ruk İyibildiren, KTO Karatay Üniversitesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen “5Ü1K Konya Üniversiteleri Kariyer 
Fuarı 24” programına katıldı. 8 Mayıs 2024

Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Küçükbacak, TÜYAP Fuarcılık tarafından düzenle-
nen Konya Makine Teknolojileri Fuarları’nın açılışına 
katıldı. Fuarda stant açan firmaları ziyaret eden Kü-
çükbacak, fuarın hayırlı olması temennisinde bulun-
du. 8 Mayıs 2024

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

MEKSİKALI İŞ İNSANLARINDAN 
KSO’YA ZİYARET
Meksika’da otomotiv ve alüminyum sektöründe faali-
yet gösteren şirketlerin temsilcileri Konya Sanayi Oda-
sı Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Başkan 
Büyükeğen’in Konya sanayisi hakkında bilgiler verdiği 
Meksikalı heyet, daha sonra Konyalı firmalar ile de ikili 
iş görüşmesi (B2B) gerçekleştirdi. 10 Mayıs 2024

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN SEDEC 
FUARI’NI ZİYARET ETTİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, TÜRKŞEKER 
GENEL MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, ASANSÖR 
FUARI’NI ZİYARET ETTİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Ankara’da düzenlenen SEDEC Anayurt ve Sınır Gü-
venliği Fuarı’nın açılışına katıldı. Fuarda stant açan 
firmalarla da görüşen Başkan Büyükeğen, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Savunma 
sanayi sektöründe ülkemizin en önemli fuarlarından 
biri olan SEDEC-Anayurt ve Sınır Güvenliği Fuarı’nı 
ziyaret ederek, firmalarımızla görüştük. Ziyaretleri-
mizde savunma sanayinde ülkemizin öncü illerinden 
Konya’mızın sektördeki yerini ve hedeflerimizi anlat-
tık” dedi. 21 Mayıs 2024

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, TÜRKŞEKER Ge-
nel Müdürü Muhiddin Şahin’i  ziyaret etti. Ziyarette, 
Konyalı şeker sanayicilerinin sorun ve talepleri üzeri-
ne istişarelerde bulunuldu. 21 Mayıs 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya’da düzenlenen Elevex Konya Asansör ve Tek-
nolojileri Fuarı’nın açılışına katıldı. 22 Mayıs 2024
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SAVUNMA SANAYİNDE KONYA VE 
TUSAŞ İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR

TÜGİK GENEL BAŞKANI GÜRAL, 
KSO’YU ZİYARET ETTİ

KONYALI SANAYİCİLERE 
ABD PAZARI ANLATILDI

KSO, KTO VE KTB MÜŞTEREK YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Konya Sanayi Odası, InnoPark Konya Teknoloji Geliş-
tirme Bölgesi ve Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
iş birliği ile ‘TUSAŞ Yan Sanayi Çalıştayı’ gerçekleşti-
rildi. Toplantıda konuşan Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, savunma sanayinde 
Türkiye’nin 4. büyük ihracatçısı olan Konya’nın TU-
SAŞ’ın projelerine her türlü desteği vermeye hazır 
olduğunun altını çizdi. 28 Mayıs 2024

Türkiye Girişimci İş İnsanları Konfederasyonu Genel 
Başkanı Erkan Güral, beraberindeki heyet ile birlikte 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i zi-
yaret etti. 24 Mayıs 2024

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Ankara Büyükelçiliği 
Ticaret Müşaviri Fred W. Aziz, beraberindeki heyet ile 
birlikte Konya Sanayi Odası (KSO)’nı ziyaret etti. KSO 
Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı ile görüşen Ticaret 
Müşaviri Fred W. Aziz, daha sonra Konyalı sanayiciler 
ile bir araya gelerek, ABD pazarındaki yatırım avantaj-
larını anlattı. 29 Mayıs 2024

Konya Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası ve Konya Ti-
caret Borsası’nın Müşterek Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Konya Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Mustafa Büyükeğen ve yönetim kurulu üyeleri katıl-
dı. 30 Mayıs 2024

KSO’NUN MESLEKİ EĞİTİM RAPORLARI 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NA İLETİLDİ
Konya Sanayi Odası Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk İyibildiren, An-
kara’da düzenlenen Mesleki ve Teknik Eğitim Politika 
Belgesi Tanıtım Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, Milli 
Eğitim Bakan Yardımcısı Kemal Şamlıoğlu’na Konya 
Sanayi Odası’nın mesleki eğitimle ilgili yaptığı çalış-
maları ve taleplerini içeren iki ayrı rapor sunularak, 
destek istendi. 30 Mayıs 2024

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN: “ÜLKEMİZİN 
BÜYÜMESİNE KATKI VEREN TÜM 
SANAYİCİLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUM”
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
TÜİK tarafından açıklanan 2024 yılı ilk çeyrek büyü-
me rakamlarını değerlendirdi. Yüzde 5.7’lik büyüme-
nin memnuniyet verici olduğunu söyleyen Başkan 
Büyükeğen, sosyal medya hesabı X’ten yaptığı pay-
laşımda şu değerlendirmelerde bulundu: “Ülkemizin 
bu yılın ilk çeyreğinde yüzde  5.7 büyümesi memnu-
niyet verici.  Özellikle ihracatın büyümeye katkısının 
yüzde 4 artması ve ithalatın yüzde 3.1 azalması, dış 
talebin büyümeye pozitif katkısını ortaya koyuyor. 
Ülkemizin büyümesine katkı veren tüm sanayicileri-
mizi tebrik ediyorum.” 31 Mayıs 2024
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BANGLADEŞ BÜYÜKELÇİSİ, BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN’İ ZİYARET ETTİ

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, İSO İLK 500 LİSTESİNE 
GİREN KONYALI FİRMALARI TEBRİK ETTİ

KSO VE MEVKA’DAN ENERJİ 
VERİMLİLİĞİNDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İHRACATIN DEVLERİNE TEBRİK

Bangladeş’in Ankara Büyükelçisi Amanul Haq, bera-
berindeki heyet ile birlikte Konya Sanayi Odası Başka-
nı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Ziyarette, Konya 
ile Bangladeş’in karşılıklı ticaretini nasıl artırabileceği-
ne yönelik istişarelerde bulunuldu. 31 Mayıs 2024 Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Kon-

ya’dan 8 firma yer aldı. Konya Sanayi Odası  Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, listede yer alma başarısı göste-
ren tüm firmaları ve çalışanlarını tebrik etti. Büyüke-
ğen, listede 8 firma ile yer alan Konya’nın üretim, ihra-
cat ve istihdam ile Türk sanayisinin öncü şehirlerinden 
biri olduğunu söyledi. 9 Haziran 2024

Konya Sanayi Odası (KSO) ve Mevlana Kalkınma 
Ajansı (MEVKA) tarafından TR52 Bölgesindeki işlet-
melerin Enerji Etütlerinin hazırlanmasına yönelik pro-
tokol imzalandı. Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen ve MEVKA Genel Sekreteri Dr. İhsan Bos-
tancı tarafından imzalanan protokol ile Mevlana Kal-
kınma Ajansı tarafından ilan edilecek 2024 Yılı İmalat 
Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek Programı kap-
samında destek almaya hak kazanacak işletmelerin 
enerji etütleri Konya Sanayi Odası tarafından hazırla-
nacak. 4 Haziran 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 
Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı arasındaki 6 Konyalı 
firmayı tebrik ederek, Konya’nın ihracattaki başarısı-
nın artarak devam edeceğini söyledi. 9 Haziran 2024

KONYA LONCA TEŞKİLATI, 
KSO’DA BİR ARAYA GELDİ

KSO’DA ENERJİ YÖNETİMİ BİLGİLENDİRME 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya iş dünyasını temsil eden sivil toplum kuruluş-
larının yer aldığı Konya Lonca Teşkilatı, haziran ayı 
toplantısını, Konya Sanayi Odası’nda gerçekleştirdi. 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Kon-
ya’nın güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirildi. 
2 Temmuz 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, ISO 50001:2018 
Enerji Yönetimi Bilgilendirme Eğitimi gerçekleştiril-
di. 2 Temmuz 2024
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KAZAKİSTAN HEYETİNDEN KSO’YA ZİYARET

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, AKSARAY TİCARET 
BORSASI’NIN AÇILIŞINA KATILDI

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN: “15 TEMMUZ 
RUHUYLA ÜRETİYOR, TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNE GÜÇ KATIYORUZ”

TOBB ODA BORSA İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ ANMA ETKİNLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kazakistan Cumhuriyeti Cambıl Belediyesi Vali Yar-
dımcısı Abilkhayir Galymuly Tamabek, Konya Sana-
yi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. 
Başkan Büyükeğen’in Konya sanayisi hakkında bil-
giler verdiği ziyarette ayrıca, Kazakistan’dan gelen 
iş adamları da Konyalı sanayiciler ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirdi. 12 Temmuz 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen Aksaray 
Ticaret Borsası açılış ve temel atma törenlerine katıldı.  
13 Temmuz 2024

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dola-
yısı ile bir mesaj yayımladı. 15 Temmuz 2016 gecesi 
ve sonrasında Türk Milleti’nin, hainlere karşı tarihi bir 
direniş sergilediğini vurgulayan Başkan Büyükeğen, 
“Vatanımız için canını feda eden 15 Temmuz şehitle-
rimizi bir kez daha rahmetle, gazilerimizi şükranla anı-
yorum” dedi.  15 Temmuz 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya’nın katılımıyla gerçekleştirilen 
TOBB Oda Borsa İstişare Toplantısına katıldı. Başkan 
Büyükeğen, burada Konyalı sanayicilerin sorun ve ta-
leplerini ileterek, destek istedi. 22 Temmuz 2024

Mevlana Meydanı’nda Konya halkının ve protokolün 
yoğun katılımıyla gerçekleştirilen 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü Anma etkinlikleri programına 
Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Fa-
ruk İyibildiren katıldı. 15 Temmuz 2024

ÖZBEKİSTAN HEYETİ 
KSO’YU ZİYARET ETTİ
Özbekistan Cumhuriyeti Harezm Valisi Jurabek Rak-
himovich Rakhımov beraberindeki heyet ile birlikte, 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i 
ziyaret etti. Başkan Mustafa Büyükeğen’in Konya 
sanayisini anlattığı Özbekistan heyeti daha sonra 
Konyalı sanayiciler ile bir araya gelerek, birlikte yapı-
labilecek çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. 
5 Temmuz 2024
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TBMM’NİN ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
ÖLÇÜMLERİ YAPILDI
Konya Sanayi Odası, Türkiye’deki sanayi işletmeleri-
nin ve kamu kurumlarının enerji verimliliği ölçümlerini 
yapmayı sürdürüyor. KSO Mobil Etüt Aracı ile bugüne 
kadar 61 firma ve kurumda enerji verimliliği ölçümleri 
yapıldı, yapılan çalışmalarla 124 milyon 700 bin liralık 
enerji tasarrufu sağlandı. Ayrıca KSO Mobil Etüt Aracı 
ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Binası’nın enerji verim-
liliği ölçümleri de gerçekleştirildi. 22 Temmuz 2024

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO BAŞKANI BÜYÜKEĞEN, 
SANAYİNİN DEVLERİNİ TEBRİK ETTİ

KONYALI SANAYİCİLERE 
YEŞİL SANAYİ PROJESİ ANLATILDI

KSO’DA, E-TİCARET VE 
E-İHRACAT KONUŞULDU

SANAYİ ODASI BAŞKANLARI’NDAN 
ORTAK AÇIKLAMA

Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu açık-
landı. İSO tarafından açıklanan İkinci 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu arasındaki Konyalı firma sayısı 17 oldu. 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
listede yer alan tüm sanayi kuruluşlarını ve çalışan-
larını tebrik etti. Konya’nın özel sektör yatırımları ile 
büyüyen güçlü bir sanayi şehri haline geldiğini söy-
leyen Başkan Büyükeğen, “Konyalı sanayicilerimiz, 
tüm zorlu şartlara rağmen üretim ve ihracata devam 
ediyor. Sanayicilerimizin bu başarısı, ülkemizin sana-
yi devlerinin yer aldığı Türkiye’nin İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu listesine de yansımış durumda. Lis-
tede bu yıl 17 firmamız yer aldı. İlk 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu arasında yer alan 8 firmamız ile birlikte Tür-
kiye’nin 1000 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Kon-
ya’dan toplam 25 firmamız yer almayı başardı. Her 
iki listede de yer alarak şehrimize bu gururu yaşatan 
tüm firmalarımızı ve çalışanlarını tebrik ediyorum. 
Gelecek yıllarda da daha fazla firmamızın bu listede 
yer alacağına inanıyorum” dedi. 30 Temmuz 2024

Konya Sanayi Odası ve KOSGEB iş birliğinde, ‘Yeşil Sa-
nayi Destek Programı Tanıtım ve Bilgilendirme Toplan-
tısı’ gerçekleştirildi. Sanayicilerin ve iş yeri temsilcileri-
nin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, Yeşil 
Sanayi Projesi’nin detayları anlatıldı. 1 Ağustos 2024 

Konya Sanayi Odası ve Trendyol işbirliğinde  “E-Tica-
ret ve E-İhracat Konferansı” gerçekleştirildi. Trendyol 
İhracat Satış ve İş Geliştirme Müdürü Gökhan Kurtu-
luş’un konuşmacı olduğu konferansta, Türkiye pera-
kende pazarına e-ticaretin etkisi, mikro ihracat mode-
li, e-ihracat nasıl yapılır, e-ihracatın gelecek hedefleri 
gibi konulara değinildi.  1 Ağustos 2024 

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen 
Sanayi Odası Başkanları İstişare Toplantısına katıldı. 
Toplantıda başkanlar, sanayicilerin sorunlarını, üye-
lerin taleplerini, bölgedeki ve dünyadaki gelişmeleri 
istişare etti. 6 Ağustos 2024
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ ZİYARET EDİLDİ

PANKOBİRLİK GENEL BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf Küçükhe-
mek ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Celalettin Yıl-
maz ile birlikte Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
7 Ağustos 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yusuf Küçükhe-
mek ve M. Zahid Çatlı, Yönetim Kurulu Sayman Üye-
si Celalettin Yılmaz ile birlikte PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu’ya hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 9 Ağustos 2024

KAZAKİSTAN HEYETİ BAŞKAN 
BÜYÜKEĞEN’İ ZİYARET ETTİ
Kazakistan Cumhuriyeti Tarım Bakan Yardımcısı Azat 
Sultanov ve beraberindeki heyet, Konya Sanayi Odası 
(KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti.
Bakan Yardımcısı Azat Sultanov’a Konya’nın üretim 
ve ihracatı hakkında bilgi veren KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, “Konya’mız güçlü bir sanayi alt yapısına, 
üretim ve ihracat potansiyeline sahip. Kazakistan da 
bizim ihracat yaptığımız ülkelerden biri. Geçtiğimiz yıl 
Kazakistan’a olan ihracatımızı yüzde 14 artırdık. Yıllık 
33 milyon dolar ihracat gerçekleştirmiş durumdayız. 
Biz, ticari iş birliğimizi daha fazla artırmak istiyoruz. 
Bunun için biz her türlü çalışmayı yapmaya hazırız” 
dedi. 13 Ağustos 2024

FİLİSTİN’DEN KSO’YA ZİYARET
Filistin Cenin Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı 
Duqan Abu Baker, Başkan Yardımcısı Mustafa Sayes, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Thaer Abahreh ve Bassam 
Hantouly, Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Konya Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Kaçmaz, Mehmet 
Ali Arlı ve Kemal Özarpa’nın yer aldığı ziyarette, mi-
safirlerine Konya sanayisi hakkında bilgi veren KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Büyükeğen, Kon-
ya’nın Türkiye’nin önemli sanayi üretim merkezlerin-
den biri olduğunu söyledi. 7 Ağustos 2024
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN’DEN, DENİZ KUVVETLERİ 
KOMUTANI TATLIOĞLU’NA ZİYARET

ALTUNYALDIZ,  KSO’YU ZİYARET ETTİ 

KSO 1. VE 2. KOMİTE BAŞKANLARI, 
SEKTÖRLERİNİ ANLATTI

KONYA SANAYİSİNDEN YABANCI İŞ GÜCÜNÜN 
KAYITLI ÇALIŞTIRILMASI ÇAĞRISI

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, De-
niz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğ-
lu’nu ziyaret etti. Başkan Büyükeğen’in Konya sana-
yisi hakkında bilgi verdiği ziyarette, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı ile Konya sanayisi iş birliğini geliştirmeye 
yönelik istişarelerde bulunuldu. Ziyarete Konya Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Celalettin 
Yılmaz da katıldı. 26 Ağustos 2024

AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız,  Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. 28 Ağustos 2024 

Konya Sanayi Odası’nın Ağustos Ayı Meclis Toplantı-
sı’nda, 1. ve 2. meslek komitesi başkanları sektörlerine 
yönelik bilgilendirmelerde bulunarak, sorunlarını ve 
taleplerini dile getirdi. 27 Ağustos 2024

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı ve AK Parti Kon-
ya Milletvekilleri, Konya Sanayi Odası’nın Ağustos Ayı 
Meclis Toplantısı’na konuk oldu. Konya’daki sanayi sek-
törlerinin tamamının temsil edildiği meclisin açılışında 
konuşan KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya 
sanayisinin en büyük sorununun insan kaynağı oldu-
ğunun altını çizerek, mesleki eğitime ilginin artırılması 
ve yabancı iş gücünün kayıtlı çalıştırılması konusunda 
gerekli yasal düzenlemelerin yapılmasıyla ilgili millet-
vekillerinden destek istedi. 27 Ağustos 2024

FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KONYA’DA YATIRIMLARIN YENİ 
ROTASI İLÇELER OLACAK
Konya Sanayi Odası tarafından “Konya İçin Yeni Bir 
Kalkınma Stratejisi İstişare Toplantısı” düzenlendi. Top-
lantıda konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, Konya’nın sanayileşme sürecinde yeni bir 
döneme girildiğinin altını çizerek, “Yeni Sanayileşme 
Modelimiz, ilçelerimizle birlikte topyekun kalkınma. 
Artık sanayi yatırımlarının yeni adresi ilçe OSB’lerimiz 
olacak” dedi. 29 Ağustos 2024

MALEZYA YATIRIM KONSOLOSU, 
KSO’YU ZİYARET ETTİ
Malezya Yatırım Konsolosu ve Malezya Yatırım Geliş-
tirme Otoritesi Direktörü Shahzul Jayawirawan Mohd 
Yunus, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen’i ziyaret etti. 10 Eylül 2024
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KONYALI SANAYİCİLERDEN 
AUTOMECHANIKA FUARI’NA ÇIKARMA

KSO’DA ŞİRKET ORTAKLIKLARI, 
BİRLEŞMELER KONUŞULDU

KSO’DA BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE KONUŞULDU

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, BAKAN YUMAKLI’YA 
SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ İLETTİ

Konya otomotiv yan sanayi sektör sanayicileri, Kon-
ya Sanayi Odası organizasyonu ile Almanya’nın 
Frankfurt şehrinde düzenlenen Automechanika 
2024 Fuarı’nı ziyaret etti. KSO Yönetim Kurulu Üye-
si Mehmet Kaçmaz’ın başkanlık ettiği heyet, teknik 
inceleme gezisi kapsamında ikili iş görüşmeleri de 
gerçekleştirdi. 12 Eylül 2024

Konya Sanayi Odası ve Mevlana Kalkınma Ajansı iş bir-
liğinde ‘Şirket Ortaklıkları, Birleşmeleri ve Satın Alma-
ları Semineri’ gerçekleştirildi. Seminere Konya Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Mehmet Zahid Çatlı ile çok 
sayıda iş yeri temsilcisi katıldı. 13 Eylül 2024

KSO, Konya İl Emniyet Müdürlüğü ve Konya İl Sağlık 
Müdürlüğü iş birliğinde ‘Bağımlılıkla Mücadele Bilgilen-
dirme Toplantısı’ gerçekleştirildi. Programın açılışında 
konuşan Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yusuf Küçükhemek, bağımlılıkla mücadele 
konusunda toplumun tüm kesimlerinin dayanışma için-
de hareket etmesi gerektiğini ifade etti. 19 Eylül 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımı 
ile gerçekleştirilen ‘Tarım Sektörü Paydaşları  ve STK 
Buluşmaları Toplantıları’na katıldı. Başkan Büyükeğen, 
Bakan Yumaklı’ya Konyalı sanayicilerin taleplerini ile-
terek destek istedi. 20 Eylül 2024

TEKNOLOJİ KÖPRÜSÜ: İNOVASYON 
VE İŞ BİRLİĞİ PROJE PAZARI 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

KSO, 3. VE 4. KOMİTE BAŞKANLARI 
SEKTÖRLERİNİ ANLATTI

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkan Yardımcısı M. Za-
hid Çatlı, Karatay Üniversitesi tarafından düzenlenen 
‘Teknoloji Köprüsü: İnovasyon ve İş Birliği Proje Paza-
rı’ etkinliğine katıldı. 23 Eylül 2024

Konya Sanayi Odası’nın Eylül Ayı Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün 
başkanlığında yapılan toplantıda, KSO Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı, Oda’nın aylık 
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Meclis toplantısın-
da ayrıca KSO 3. ve 4. Meslek Komitesi Başkanları da 
birer sunum gerçekleştirerek, yaptıkları çalışmalar ve 
sektörleri hakkında bilgi verdi. 24 Eylül 2024
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KSO’DAN, VALİ AKIN’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

KSO’DA AİLE ŞİRKETLERİ KONUŞULDU 

KONYA, 9 AYLIK İHRACATTA REKOR KIRDI

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
yönetim kurulu üyeleri ile birlikte, Konya Valisi İb-
rahim Akın’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Vali 
Akın’a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Başkan 
Büyükeğen, Konya’nın üretim ve ihracat rakamları 
ile ilgili de bilgiler vererek, yaptıkları çalışmaları an-
lattı.  27 Eylül 2024

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından, Kon-
ya Sanayi Odası’nın (KSO) ev sahipliğinde düzenle-
nen ‘Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Kurumsal 
Yönetim Uygulamaları’ semineri gerçekleştirildi. Açı-
lışta konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, üretimi destekleyen tüm mekanizmala-
rın kurumsal bir yapı ile canlı tutulması gerektiğini 
söyledi. 1 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, Konya’nın bu yılın Ocak-Eylül döneminde 2 mil-
yar 608 milyon doları aşkın ihracat yaptığını söyleye-
rek, “Türkiye’nin önemli sanayi üretim merkezlerinden 
olan şehrimiz, tüm zamanların en yüksek Ocak-Eylül 
dönemi ihracat rakamına ulaştı” dedi. Konya’nın bu 
yılın Ocak-Eylül döneminde ihracat rekoru kırdığını 
aktaran Başkan Büyükeğen, “Konyalı sanayicilerimiz 
9 aylık dönemde ihracatımızı, yüzde 6,1 artırmayı ba-
şardı. Böylece 2 milyar 608 milyon doları aşkın ihra-
cat ile tüm zamanların en yüksek Ocak-Eylül dönemi 
ihracatını gerçekleştirdik. İhracatta yakaladığımız bu 
başarı ivmesi ile inşallah yıl sonunda yeni bir rekor kı-
racağız. Şehrimize bu onuru yaşatan tüm sanayicile-
rimize ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. 2 Ekim 2024

KSO, MECLİS VE MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI
Konya Sanayi Odası’nın Ekim Ayı Meclis Toplantısı ve 
Müşterek Meslek Komite Toplantısı gerçekleştirildi. 
Meclis Başkanı Memiş Kütükcü’nün başkanlığında ya-
pılan toplantıda, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, Oda’nın aylık faaliyetleri hakkında bilgiler 
vererek, meclis ve meslek komitesi üyelerinin taleplerini 
dinledi. Toplantıya konuk olan TEPAV Kalkınma Prog-

ramı Direktörü Ekrem Cunedioğlu, Konyalı sanayicilere, 
‘Küresel Ekonomi ve Türkiye Ekonomisindeki Son Geliş-
meler’ konulu bir sunum yaparken, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Mü-
dür Yardımcısı Hakan Erten de, ‘Sanayide Yeşil Dönü-
şüm ve Bakanlık Destekleri’ konulu bir sunum gerçek-
leştirerek, bilgiler verdi. 7 Ekim 2024
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BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, AYAKKABI 
FUARI’NIN AÇILIŞINA KATILDI

21. KOMİTE ÜYELERİ ZİYARET EDİLDİ 

INNOPARK’TA DİJİTAL AVRUPA 
PROGRAMLARI ANLATILDI

ODA BAŞKANLARI İLE İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI

AR-GE’Sİ INNOPARK’TA YAPILDI, YÜZDE 
100 YERLİ MÜHENDİSLİKLE ÜRETİLDİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
bu yıl ikincisi düzenlenen Konya Ayakkabı ve Çanta 
Moda Fuarı’nın açılışına katıldı. Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Volkan Ağar ve protokolün katılımıyla açılışı 
yapılan fuarda konuşan KSO Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, “Konya olarak, yıllık 80 milyon çift ayakkabı 
üretiyor, bu ayakkabıları iç piyasanın yanı sıra, İngil-
tere, Almanya, Romanya, Polonya gibi Avrupa ülke-
lerinden Orta Doğu’ya, Rusya’dan Afrika’ya kadar 
dünyanın pek çok ülkesine ihraç ediyoruz. Konya’mız 
sektörde 600 üzerinde firma ile yaklaşık 15 bin kişiye 
istihdam sağlıyor” dedi. 16 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Ömer 
Karakuş, 21. Meslek Komitesi Üyeleri, BAF Makine, 
Poslu Makine, NSP Makine ve Telcimaks Makina fir-
malarını ziyaret etti. 08 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası öncülüğünde şehre kazandırılan 
Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi tarafın-
dan, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ve Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğiyle ‘Dijital Avrupa 
Programı Bilgilendirme (DAP) Etkinliği’ gerçekleşti-
rildi. Katılımcılara dijital dönüşümü destekleyen DAP 
hakkında bilgiler verildi. 17 Ekim 2024

Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen ve Başkan Yardımcısı 
Mehmet Zahid Çatlı ile, KTO ve KTB Başkanları ve 
yöneticilerinin katılımıyla, Konya Ticaret Borsası’nda 
istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, çeşitli 
projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
21 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Ar-
nikon Mühendislik tarafından geliştirilen kule vincin 
tanıtım toplantısına katıldı. Innopark Konya Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi’nde yapılan toplantıda konuşan 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Konya’nın sanayi ve üretimle büyüyen bir endüstri 
şehri haline geldiğini söyledi. Konya’yı güçlü bir sa-
nayi şehri haline getiren tüm sanayicilere teşekkür 
eden Başkan Büyükeğen, Arnikon firmasının başarısı 
gibi yüzde 100 yerli ve milli mühendislikle geliştirilen 
ürünlerin ülkenin ithalat bağımlılığını düşürdüğüne 
dikkat çekti. 23 Ekim 2024
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VALİ AKIN’DAN KSO’YA ZİYARET

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN 
SAHA EXPO’YU ZİYARET ETTİ

INNOPARK VE ASELSAN KONYA 
İŞ BİRLİĞİ YAPTI

KSO MECLİS BAŞKANI KÜTÜKCÜ, 
İHRACATÇI BULUŞMALARINA KATILDI

KSO’DA, İŞLETME BÜTÇELERİ 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret etti. Vali Akın’a 
Konya sanayisi hakkında bilgiler veren Başkan Büyü-
keğen ayrıca, Konya Sanayi Odası’nın 50. yılına özel 
hazırlanan Konya Sanayi Tarihi kitabını da takdim etti. 
26 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, İs-
tanbul’da düzenlenen SAHA EXPO 2024 Uluslararası 
Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı’nı ziyaret 
etti.  Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ve Kuvvet Ko-
mutanlarına, Konyalı  firmaların stantlarına gerçek-
leştirdiği ziyaretlerde eşlik eden Başkan Büyükeğen, 
“Savunma sanayi sektöründe ülkemizin en önemli 
fuarlarından biri olan SAHA EXPO Fuarı’nı ziyaret 
ederek, firmalarımızla görüştük. Milli Savunma Baka-
nımız Sayın Yaşar Güler ve Kuvvet Komutanlarımıza, 
Konyalı firmalarımızın stantlarına yaptıkları ziyaret-
lerde eşlik ettik. Sayın Bakanımıza ülkemizin gururu 
savunma sanayinde Konya’mızın sektördeki yerini ve 
Odamızın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdik” 
dedi. 25 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası öncülüğünde şehre kazandırı-
lan Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile 
Aselsan Konya arasında, savunma sanayinde ino-
vasyon ve iş birliğini güçlendirecek iş birliği protoko-
lü imzalandı. İş birliği protokolü, Konya Sanayi Odası 
ve Innopark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen ve Aselsan Konya Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Tansel Kibar arasında imzalan-
dı. 25 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı ve OSBÜK Baş-
kanı Memiş Kütükcü, Konya İhracatçı Buluşmaları’na 
katıldı. ASKON Konya Şubesi ve Konya İhracatçılar 
Platformu tarafından düzenlenen programda konu-
şan KSO Meclis Başkanı Memiş Kütükcü, Konya’nın 
üretim ve ihracat potansiyeline dair değerlendirme-
lerde bulundu. 31 Ekim 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, ‘İşletme Bütçeleri 
ve Bütçe Kontrol Teknikleri Eğitimi’ gerçekleştirildi. 
Rönesans Değişim ve Yönetişim Bilimleri Enstitüsü 
Danışmanlarından Nedim Narlı tarafından verilen 
eğitimde, Türkiye’de yapılan bütçe uygulamaları ve 
buradaki hatalar, sermaye bütçelemesi, temel bütçe-
leme ilkeleri, satış tahminleri ve satış bütçeleri, genel 
üretim giderleri bütçesi, faaliyet giderlerinin planlan-
ması gibi alanlarda bilgiler verildi. 31 Ekim 2024
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KSO’NUN 12. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ ZİYARET EDİLDİ

KSO’DA İŞ DÜNYASININ TALEP 
VE SORUNLARI İSTİŞARE EDİLDİ

VALİ AKIN VE BAŞKAN BÜYÜKEĞEN 
KAÇMAZLAR OTOMOTİV’İ ZİYARET ETTİ

KONYALI TARIM MAKİNECİLER, 
EIMA FUARI’NA KATILDI

KSO YÖNETİM KURULU HATAY’DA 
ZİYARETLERDE BULUNDU

KSO’DA 5. VE 6. MESLEK KOMİTELERİ 
SEKTÖRLERİNİ ANLATTI

Konya Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu Üyesi Gül-
vezir Korkmaz, KSO’nun İnşaat Malzemeleri, Hazır Be-
ton, Beton Mamulleri, Prefabrik Yapı Elemanları, Tuğla, 
Briket, Cam ve Mozaik Sanayi’ni temsil eden 12. Meslek 
Komitesi Başkanı Mustafa Dinçler ve Komite Başkan 
Yardımcısı Hasan Kavak ile birlikte sektör sanayicilerini 
ziyaret etti. 7 Kasım 2024

Konya iş dünyasının talep ve sorunlarına yönelik istişare 
toplantısı gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen’in ev sahipliğinde yapılan toplantı-
ya, Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya Mil-
letvekili Ziya Altunyaldız, Konya Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk, Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin 
Çevik ile ilgili yöneticiler katıldı. 1 Kasım 2024

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya Valisi İbra-
him Akın ile birlikte, Kaçmazlar Otomotiv firmasını zi-
yaret etti. Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Kaçmaz’dan üretim ve ihracatla ilgili bilgi alan Vali 
Akın ve Başkan Büyükeğen, firmaya Konya sanayisi-
ne ve Türkiye ekonomisine sağladıkları katma değer 
için teşekkür ederek, başarılar diledi. 7 Kasım 2024

Konya Sanayi Odası (KSO), İtalya’nın Bologna ken-
tinde gerçekleştirilen ve dünyanın en büyük fuarla-
rından biri olan EIMA Tarım Makinaları ve Teknoloji-
leri Fuarı’na teknik iş gezisi düzenledi. Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçükbacak’ın 
başkanlığında gerçekleştirilen teknik gezi kapsamın-
da, Konyalı sanayiciler sektördeki son gelişmeleri ye-
rinde incelerken, yeni iş birlikleri kurma fırsatı da elde 
etti. 11 Kasım 2024

Konya Valisi İbrahim Akın ve Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, beraberindeki 
Konyalı heyet ile birlikte, Hatay’da çeşitli temaslarda 
bulundu. Ziyaretlere, Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı, Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyesi Celalettin Yılmaz ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi Kemal Özarpa da katıldı. 22 Kasım 2024

Konya Sanayi Odası’nın Kasım Ayı Meclis Toplantısı’n-
da, 5. ve 6. meslek komitesinin temsilcileri sektörlerine 
yönelik bilgilendirmelerde bulunarak, komitelerinin 
sorun ve taleplerini dile getirdi. 26 Kasım 2024
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OSBÜK’TEN KSO’YA ZİYARET

KSO 14. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
BİR ARAYA GELDİ

KSO’DA AFRİKA PAZARI ANLATILDI

BÜSAT BAŞKANI SOYDEMİR, 
GÜVEN TAZELEDİ

KSO 21. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYELERİ ZİYARET EDİLDİ

Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı Memiş Kütük-
cü’nün başkanlığını yürüttüğü Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)’ün yönetim kuru-
lu üyeleri, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen’i ziyaret etti. Başkan Büyükeğen’in Konya 
sanayisinin üretim ve ihracatı ile ilgili bilgiler verdiği 
ziyarette, sanayi üretiminin gelişimine yönelik istişa-
relerde bulunuldu. 6 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası’nın Döküm, Isıl İşlem ve Kapla-
ma Sanayi sektörünü temsil eden 14. Meslek Komitesi 
Üyeleri bir araya geldi. 14. Meslek Komitesi Başkanı 
Mehmet Çağatay Gürdal, Komite Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Kılınç, KSO Meclis Üyeleri Mehmet Ali Acar, 
Muammer Koçak ve komite üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen toplantıda, komitenin faaliyetleri, sektö-
rün sorun ve talepleri istişare edildi. 10 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası tarafından, ‘Afrika Ülkelerine İh-
racat ve Afrika’da Yatırım Fırsatları Semineri’ gerçek-
leştirildi. Konya ile Afrika’nın ticari ilişkilerinin konuşul-
duğu seminerde, Afrika pazarına yönelik önemli bilgi 
ve stratejiler paylaşıldı. Afrika’daki ticaret fırsatlarının 
anlatıldığı toplantıya, Güney Afrika Cumhuriyeti İzmir 
Fahri Başkonsolosu İsmail Tamer Taşkın, Güney Afrika 
Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği İkinci Katibi Keletso 
Rabohale, Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üye-
leri Kemal Özarpa ve Ahmet Küçükbacak ile sanayici-
ler ve iş yeri temsilcileri katıldı. 4 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası öncülüğünde kurulan Bütün-
sel Güvenlik, Sağlık ve Teknoloji Kümelenmesi (BÜ-
SAT)’nin olağan genel kurulu gerçekleştirildi.  Konya 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Küçük-
bacak’ın divan başkanlığını yürüttüğü genel kurulda, 
mevcut başkan Hıfsı Soydemir, güven tazeleyerek 
yeniden başkan seçildi. 4 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası’nın Genel Makina İmalat Sanayini 
temsil eden 21. Meslek Komitesi’nin Başkanı Bahattin 

Düzgün, Bursa’da gerçekleş-
tirilen BUMATECH 2024 Ma-
kina Fuarı’na katılan komite 
üyesi sanayicileri ziyaret 
etti. Ziyarette sektörün so-
run ve taleplerine yönelik 
istişarelerde bulunuldu. 
5 Aralık 2024

KÜÇÜKBACAK, SAVUNMA SANAYİİ 
B2B ETKİNLİĞİNE KATILDI
Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Kü-
çükbacak, Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA)  tarafın-
dan düzenlenen Konya Savunma Sanayii B2B Etkinliği-
nin açılışına katıldı. Etkinlikte, Konyalı firmalar, savunma 
sanayi ana sanayi firmalarının temsilcileriyle ikili iş gö-
rüşmesi gerçekleştirdi. 12 Aralık 2024
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FAALİYETLERİMİZDEN KISA KISA

KSO, KTO VE KTB MÜŞTEREK YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

KSO 1. KOMİTE ÜYELERİ, TOBB’DA 
İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

KSO 21. MESLEK KOMİTESİ 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, LONCA 
TEŞKİLATI TOPLANTISINA KATILDIKSO İLE OSBÜK ARASINDA ENERJİ 

VERİMLİLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

JANDARMA GENEL KOMUTANI’NDAN 
KONYA SANAYİ ODASI’NA ZİYARET

Konya Sanayi Odası (KSO), Konya Ticaret Odası (KTO) 
ve Konya Ticaret Borsası’nın (KTB) Müşterek Yönetim 
Kurulu Toplantısı, Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, 
KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, KTO Başkanı Selçuk 
Öztürk, KTB Başkanı Hüseyin Çevik, KSO Meclis Başkanı 
Memiş Kütükcü, KTO Meclis Başkanı Ahmet Arıcı, KTB 
Meclis Başkanı Mehmet Büyükalim ile yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. Toplantıda, Konya ve Türkiye ekonomisine 
dair istişarelerde bulunuldu. 16 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası’nın Kömür, Taş, Kum, Mermer ve 
Diğer Madenler Sanayiini temsil eden 1. Meslek Komitesi 
Başkanı Bahattin Çevik, Başkan Yardımcısı Murat Olgun 
ve KSO Meclis Üyesi Mevlüt Müsevitoğlu, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB)’nde düzenlenen Mermer Sek-
törü İstişare Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, sektörün 
sorun ve talepleri istişare edildi. 18 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası’nın Genel Makina İmalat Sanayini 
temsil eden 21. Meslek Komitesi üyeleri, lise ve üniversite 
öğrencileriyle bir araya geldi. 21. Meslek Komitesi Baş-
kanı Bahattin Düzgün ve KSO Meclis Başkan Yardımcısı 
Ömer Karakuş, Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen ‘Güçlü Türkiye ve Yerli Üretim’ pane-
line katıldı. Öğrencilerle bilgi paylaşımında bulunan Düz-
gün ve Karakuş, Konya sanayisini anlattı. 19 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Kon-
ya iş dünyasını temsil eden sivil toplum kuruluşlarının yer 
aldığı Konya Lonca Teşkilatı’nın Aralık ayı toplantısına 
katıldı. Konya Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen toplan-
tıda, Konya’nın güncel ekonomik gelişmeleri değerlen-
dirildi. 19 Aralık 2024

Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hiz-
metleri A.Ş ile Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) arasında Enerji Verimliliği ve Enerji Etüt Hiz-
metleri İş Birliği Protokolü imzalandı. 17 Aralık 2024

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakcı, Kon-
ya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’i ziyaret 
etti. Ziyarette Konya İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Cemil Lütfi Özkul, KSO Başkan Yardımcısı M. Zahid Çatlı 
ve KSO Yönetim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz da yer 
aldı. 17 Aralık 2024
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Kapasite Raporu Ekspertiz Raporu Fiili Tüketim Belgesi
2017 833 161 65
2018 777 152 49
2019 806 140 58
2020 782 152 61
2021 812 197 51
2022 904 204 49
2023 987 356 42
2024 742 307 29
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2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Faaliyet Belgesi 23 668 483 401 333 336 498
Oda Kayıt Sicil Sureti 36 428 380 245 253 256 324
Certificate Of Commercial Activity 15 27 18 17 23 43
Chamber Registration Copy 10 18 5 4 5 17
Ortaklık Teyit Belgesi 0 10 22 15 26 64
İhale Durum Belgesi 11 16 13 15 21 36
Yerli Malı Belgesi 220 394 585 621 800 663 764
İmalat Yeterlilik Belgesi 54 80 67
Yeni Kayıt Yapılan Üye Sayısı 121 132 75 108 144 137 154
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KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ 
BASIN/MEDYA FAALİYETLERİ

2024 yılında Odamız Kurumsal İletişim Müdürlüğü 
tarafından 51 adet basın bülteni servis edilmiş olup, ga-
zete ve televizyonlara sanayimizin sorunları, beklentileri 
ve yaşanan gelişmeler ile ilgili 15 adet özel röportaj ve-
rilmiştir. 

İnterpress Medya Takip Sistemi verilerine göre; Konya 

Sanayi Odası 2024 yılı Ocak-Kasım döneminde basında 
toplam 7549 kez haber olmuştur. Böylece Odamız 2024 
yılında günlük 24,1 defa haber olmuş ve gazete haberle-
riyle 40 milyon 361 bin kişiye erişim sağlanmıştır. 

Sürekli güncel tuttuğumuz kso.org.tr web adresimize, 
2024 yılında 126 adet haber girişi yapılmıştır. 

Yıllar Basın Bülteni Yazılı Basın İnternet Televizyon

2017 103 3349 9237 316

2018 78 3259 9805 326

2019 53 2503 6978 276

2020 26 1706 4501 237

2021 26 2175 7336 343

2022 22 2644 6405 351

2023 56 2613 9468 357

2024 51 1863 5490 196

YILLARA GÖRE MEDYADA YER ALMA ORANLARI
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YAYIN FAALİYETLERİ 
Konya Sanayi Odamızın 50. Yılına özel hazırlanan Konya 

Sanayi Tarihi kitabı Kurumsal İletişim Müdürlüğümüz tara-
fından yayımlanmıştır. Ayrıca 50. Yılımıza özel düzenlenen 
Konya Sanayi Gecesi’nin ilgili hazırlıkları yapılmış, gecede 
“Fotoğraflarla Konya Sanayi Sergisi” açılmıştır. 

Ocak ayından bu yana üyelerimizi ve kamuoyunu, 
faaliyetlerimiz ile ilgili bilgilendirmek amacıyla 9 adet e- 
bülten servis edilmiştir. 

Lonca Dergisi, e-dergi olarak devam etmektedir. 2024 
yılında 3 adet Lonca Dergisi hazırlanıp e-dergi olarak 
üyelerimize ve kamuoyuna servis edilmiştir.

SOSYAL MEDYA FAALİYETLERİ
Odamız kurumsal sosyal medya hesaplarının (X, Fa-

cebook, Instagram, Linkedın) yönetimi yapılmıştır. Bu 
hesaplardan 2024 Ocak-Kasım döneminde Odamızın 
çalışmaları ile ilgili 187 paylaşım yapılmış, 471 bin 781 kişi-
ye erişilmiştir. Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Büyükeğen’in X hesabından 11 ayda 156 paylaşım yapıl-
mış, 53 bin 270 kişiye erişilmiştir.

GÜNLÜK BASIN ÖZETLERİ
Kurumsal İletişim Müdürlüğü tarafından, günlük ola-

rak hazırlanan Gündemde Öne Çıkan Gelişmeler başlıklı 
basın özetleri, meclis ve meslek komitesi üyelerimize, yö-
netim kurulu üyelerimize günlük olarak düzenli bir şekil-
de gönderilmiştir.

KONUŞMA METİNLERİ
Yönetim Kurulu Başkanımızın ve yönetim kurulu üye-

lerimizin katıldığı; yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm, ihra-

cat, finans, dijitalleşme gibi eğitimlerin yanı sıra, fuarlar, 
50. Yıl Gecemiz gibi programlara toplam 33 adet konuş-
ma metni hazırlanmıştır. 

KURUMSAL KİMLİK VE TASARIM ÇALIŞMALARI
Odamızın kurumsal logo kullanımını tarif eden ku-

rumsal kimlik kılavuzu yeniden yazılmıştır. Ayrıca 50. Yılı-
mıza özel 50. Yıl logosu hazırlanmıştır. 

Odamızın 2024 yılında gerçekleştirdiği KSO 50. Yıl 
Sanayi Gecesi, Konya Ekonomi Forumu, Uluslararası Oto-
motiv Sektörünün Geleceği-OSEG Konferansı, Yeşil Dö-
nüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi, Mesleki Eğitim İstih-
dam Fuarı gibi organizasyonların, eğitim, bilgilendirme 
faaliyetlerinin tamamının iletişim faaliyetleri yürütülmüş, 
tasarım çalışmaları yapılmıştır. 

İştiraklerimiz; Innopark, Ahitürk, Enerji Verimliliği Etüt 
Merkezi’nin iletişim ve tasarım çalışmalarına katkıda bu-
lunulmuştur. 

YILLARA GÖRE BASIN VE SOSYAL MEDYA ARACILIĞIYLA ERİŞİLEN KİŞİ SAYISI

Konya Sanayi Odası, 50. kuruluş yıl dönümünü görkemli bir Konya Sanayi Gecesi ile

kutladı.  Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in ev sahipliğindeki

Konya Sanayi Gecesi’ne Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ticaret

Bakanı Ömer Bolat, sanayiciler, Ankara ve Konya protokolü yoğun ilgi gösterdi. 6

farklı kategoride 78 plaketin takdim edildiği gecenin açılışında konuşan KSO

Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Konyalı sanayicilerimizle ne kadar gurur duysak az”

derken, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise

Konya sanayisinden övgü ile bahsetti. DevamıKONYA SANAYİ SERGİSİ’NİN AÇILIŞI, BAKAN KACIR VE

BAKAN BOLAT TARAFINDAN YAPILDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat,

Konya Sanayi Odası’nın kuruluşunun 50. yılına özel hazırlanan “50 Fotoğrafla

Geçmişten Günümüze Konya Sanayisi Sergisi”nin açılışını yaptı. Devamı

BAŞKAN BÜYÜKEĞEN, SANAYİCİLERİN TALEPLERİNİ

CEVDET YILMAZ İLE BAKANLARA İLETTİ

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, AK Parti Konya Milletvekili

Ziya Altunyaldız ve KSO Yönetim Kurulu Üyesi Celalettin Yılmaz ile birlikte, Konyalı

sanayicilerin sorun ve taleplerini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İçişleri

Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ile Tarım ve

Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya ileterek destek istedi. VALİ AKIN VE BAŞKAN BÜYÜKEĞEN KAÇMAZLAR

OTOMOTİV’İ ZİYARET ETTİ

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya Valisi İbrahim Akın ile

birlikte, Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde üretim yapan Kaçmazlar Otomotiv

firmasını ziyaret etti. Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaçmaz’dan üretim

ve ihracatla ilgili bilgi alan Vali Akın ve Başkan Büyükeğen, firmaya Konya

sanayisine ve Türkiye ekonomisine sağladıkları katma değer için teşekkür ederek,

başarılar diledi. Devamı

Konya Sanayi Odası’nda, Konya iş dünyasının talep ve sorunlarına yönelik istişare

toplantısı gerçekleştirildi. Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen’in ev

sahipliğinde yapılan toplantıya, Konya Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir

Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız,

Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Ticaret Borsası Başkanı

Hüseyin Çevik ile ilgili yöneticiler katıldı. Devamı



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU64

2025 YILI
ÇALIŞMA

PLANI



KONYA SANAYİ ODASI FAALİYET RAPORU65

ODAMIZ 2025 YILI ÇALIŞMA PLANI

AMAÇ 1.  KONYA SANAYİSİNİN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAK

Konya Sanayi Odası olarak, 2025 yılı için hazırladığımız 
çalışma planımız, stratejik hedeflerimiz doğrultusunda 
şekillenmiş olup, sanayimizin küresel rekabet gücünü ar-
tırmaya yönelik faaliyetleri içermektedir.
Stratejik planımız çerçevesinde, fuar katılımları, eğitim 
ve danışmanlık programları, kümelenme faaliyetleri gibi 
başlıklar ön planda yer almaktadır. Bu kapsamda, 8.Sa-

vunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları etkinliği ile savunma 
sanayii tedarik zincirindeki firmalarla iş birlikleri güçlen-
dirilecek, 4. Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi 
ile çevresel sürdürülebilirlik alanında önemli adımlar atı-
lacaktır. Bu çerçevede, 2025 yılı için hazırlanan çalışma 
planımız, stratejik planımızla eşleştirilmiş şekilde aşağıda 
sunulmuştur.

Konya Sanayi Odası; üyelerinin ulusal ve uluslararası pa-
zarlarda değişen dünya koşullarına hazırlıklı olması ve 
hızlı adaptasyon sağlaması için faaliyetlerde bulunmak-
tadır. 

Üyelerimizin rekabet gücünü artırmaya yönelik faaliyet-
ler planlayarak, günden güne hızla değişen ve gelişen 
pazar ortamında Konya sanayisinin önemli bir rol üstlen-
mesi amaçlanmaktadır.

Hedef 1.1. Konya İhracatını Yüzde 30 Artırmak

Konya sanayisi geçtiğimiz her yıl ihracat rakamlarında 
önemli bir artış kaydetmektedir. 2023 yılı Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) verilerinde 3 milyar 305 milyon 
doların üzerinde ihracat yaparak Cumhuriyet tarihinde-
ki en yüksek rakama ulaşılmıştır. Bu artışın hızla devam 
etmesini sağlayarak Konya sanayisini ülke sanayisi içeri-

sinde başaktörlerden biri haline getirmek hedeflenmiş-
tir. 2026 yılı sonuna kadar ihracat rakamımızın yüzde 
30 artmasına yönelik faaliyet ve eylemler planlanarak 
Konya sanayisinin rekabet gücünün artırılması amaçlan-
maktadır. 2026 yılı verilerinde ihracat rakamının 4 milyar 
200 milyon dolar seviyesine ulaşması hedeflenmektedir.

Interzum Mobilya Fuarı - Guangzhou, Çin Halk Cumhuriyeti Fuar Ziyareti Düzenlenmesi - 28-31 Mart 2025

Fabtech Metal İşleme ve İmalat Fuarı - Chicago, ABD Fuar Ziyareti Düzenlenmesi - 8-11 Eylül 2025

K-Plas Plastik ve Kauçuk Fuarı - Düsseldorf, Almanya Fuar Ziyareti Düzenlenmesi - 8-15 Ekim 2025

Metal-Expo Uluslararası Endüstri Fuarı - St.Petersburg, Rusya Fuar Ziyareti Düzenlenmesi - 11-14 Kasım 2025

Firma Profili Oluşturma ve Uluslararasılaştırma Danışmanlık Hizmeti

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (AİA) Kapsamında Sürdürülebilirlik Tematik Grubu Toplantı Katılımı

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (AİA) Kapsamında 2025 Yıllık Konferansı

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (AİA) Kapsamında EEN Uzmanları İçin Eğitimler

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliği Sanayi Konferansı

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında AB-TR Endüstri Geleceği Konferansı

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında AB Destekli Kurum Ziyareti - 1

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında AB Destekli Kurum Ziyareti - 2

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Kadınlar Günü Etkinliği İş’te Kadın Konferansı

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Avrupa Günü Tematik Tanıtım Etkinliği

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında İklim Diplomasi Haftası İklim Forumu

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Hareketlilik Günü Karbon Nötr Çalıştayı

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Hareketlilik Günü AB Genç Hareket Zirvesi

Konya Yurt Dışı Bağlantılarının Artırılması
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İşletmelerin Dış Ticarette Bilinç Düzeyinin Artırılması

Uluslararası Teslim Şekillerinin (INCOTERMS 2020) Riskleri ve Maliyetleri Açısından Analizi Eğitimi

Dış Ticarete Yönelik E-Ticaret Eğitimi

Dış Ticarette Lojistik İşlemleri ve Evrak Hazırlığı Eğitimi

Dış Ticarette İstihbarat ve Hedef Pazarda Müşteri Bulma Eğitimi

E-Ticaret Etkinliklerinin Düzenlenmesi

Akreditif İşlemleri ve Uygulamaları Eğitimi

Sektörel Tanıtım Kitapçıkları Oluşturulması

Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Projesi Kapsamında Hareketlilik Günü AB Genç Hareket Zirvesi

Savunma Sanayiye Tedarikçi Olan/Olabilecek Firmaların Tanıtımının Artırılması

IDEF 2025 Fuarına Stantlı Katılım

Tedarikçi Adayı Firmalarla Birlikte Roketsan Ziyareti

Ar-Ge Bilincinin Artırılması

MOTÜM Projesiyle Lise Öğrencilerine Eğitim Verilmesi

‘AR-GE Kültürü ve Avantajları’ Adlı Bilgilendirme Toplantısı Düzenlenmesi

Savunma Sanayiye Ana Yüklenicilerine Tedarikçi Olan/Olabilecek Firma Sayısının Artırılması

8. Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları düzenlenmesi

Bölgede Ar-Ge Ekosisteminin Geliştirilmesi

Ar-Ge Merkezi Ziyaretlerinin Gerçekleştirilmesi

Hedef 1.2. Savunma Sanayi Projelerine Katılımcı Firma Sayımızı Yüzde 25 Artırmak

Hedef 1.3. Bölgedeki Ar-Ge Ekosistemini Yüzde 25 Geliştirmek

İlimizde savunma sanayi projelerine yönelik ilgi yüksek 
düzeyde olmakla beraber, ilimiz Savunma ve Havacılık 
Sanayii ihracatı 2023 yılında 141 milyon 382 bin dolar 
olarak gerçekleşmiştir. 
Savunma sanayi alanında Konya sanayisinin payını ve 

rolünü artırmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirerek; ana 
yüklenicilerin onaylı tedarikçi havuzu, EYDEP ve YETEN 
Projelerinde bulunan firma sayılarımız baz alınarak ula-
şılan rakamı önümüzdeki 4 yıl içerisinde yüzde 25 artır-
mak hedeflenmiştir. 

Ülkemizde ve dünyada Ar-Ge faaliyetlerinin önemi ve 
bu alanda yapılan yatırımlar hızla artmakta ve kamu 
kurumlarının da sağlamış olduğu desteklerle birlikte bu 
alanda hızla gelişim kaydedilmektedir. Odamız öncülü-
ğünde kurulan ve bölgemizde yer alan Ar-Ge merkez-
lerinin katılımıyla oluşturulan Anadolu Ar-Ge ve Tasarım 

Merkezleri Ortak İletişim ve İş Birliği Ağı (ARGETÜRK) 
bünyesinde bulunan firma sayısı ve iştirakimiz InnoPark 
Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi bünyesinde gelişti-
rilen proje sayıları baz alınarak ulaşılan veriler yüzde 25 
oranında artırılarak bölgemizdeki Ar-Ge ekosisteminin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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Nitelikli İş Gücü İhtiyacının Karşılanması

Mesleki Yeterlilik Belgesi Verilmesi

AİTC Staj ve Eğitim Konsorsiyumu Projesi (Necmettin Erbakan Üniversitesi) İzleme - Değerlendirme Toplantıları

Osmangazi Staj Konsorsiyumu Projesi (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi) İzleme - Değerlendirme Toplantıları

Kurumsal Kimlik Eğitimi

Maliyet Analizi ve Maliyet Optimizasyonu Eğitimi

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetimi Sistemi Dokümantasyon Eğitimi 1

Problem Çözme Teknikleri ve 8B Eğitimi

İşletme Bütçeleri ve Bütçe Kontrol Teknikleri Eğitimi

Malzeme Bilgisi, Isı İşlem ve Yüzey Kaplama Eğitimi

Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi

İşletmelerde Proje ve İnovasyon Yönetimi Eğitimi

Meslek Liselerinin Cazibesinin Artırılması

8. Sınıf Öğrencilerine Teknik Gezilerin Düzenlenmesi

Rehber Öğretmenlerinin Sanayi Sektörü Temsilcileriyle Buluşturulması

Metal Bölümünde Öğrenim Gören Lise Öğrencilerine Burs Sağlanması

Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı

Kümelerin Geliştirilmesi

Otomotiv Yan Sanayi İş Kümesi İhtiyaç Analizi ve Stratejik Planı Oluşturması

Ayakkabı Kümesi İhtiyaç Analizi ve Stratejik Planı Oluşturması

Kümelenme Merkezi Çalışma Programı & Strateji Oluşturulması 

BÜSAT İstişare Toplantısı Düzenlenmesi

BÜSAT Faaliyet Planı Analizi ve Stratejik Planın Revize Edilmesi

Hedef 1.4. Nitelikli İş Gücü Taleplerinin Karşılanmasına Yönelik Çalışmaları Yüzde 20 Artırmak

Hedef 1.5. Kümelenme Faaliyetlerine Dahil Olan Firma Sayısını Yüzde 50 Artırmak

Yapılan Swot analizi neticesinde ulaşılan sonuçlarda da 
görülebileceği üzere Konya sanayisinin nitelikli iş gücü 
ihtiyacının giderek artması ve kalifiye eleman istihda-
mında karşılaşılan sorunlar üyelerimizin rekabet gü-
cünün yüksek olmasına yönelik ciddi tehditler oluştur-
maktadır. Konya Sanayi Odası olarak bu alanda yapılan 

çalışmaların önümüzdeki 4 yıl içerisinde yüzde 20 artı-
rılması sağlanarak nitelikli iş gücü ihtiyacının yaratacağı 
sorunların önemli ölçüde azaltılması hedeflenmektedir. 
Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hiz-
metleri A.Ş tarafından, mesleki yeterlilik belgesi veril-
mektedir. Kuruluşumuz hizmetlerine devam etmektedir. 

Kümelenmeler, belirli bir alanda birbirine bağlı işletme-
lerin, tedarikçilerin ve ilişkili kurumların ortak platformda 
bir araya gelerek, sektörler arası işbirliği çerçevesinde; 
firmaların rekabet güçlerini artırmaya yönelik AR-GE, 
inovasyon, ortak pazarlama ve ihracat faaliyetleri dü-
zenleme; uluslararası işbirliğini geliştirme, teknolojik ge-
lişmelere uyum sağlama, katma değeri yüksek ürünler 
ortaya koyma ve milli üretim gibi konularda bir sinerji 
ortamı yaratılmasına yönelik oluşturulan yapılardır. 

Konya Sanayi Odası öncülüğünde 5 farklı kümelenme 
faaliyeti (Konya Ayakkabıcılık Kümesi, Konya Döküm 
Kümesi, Konya Tarım Makinaları Kümesi, Konya Oto-
motiv Yan Sanayi İş Kümesi, Bütünsel Güvenlik, Sağlık 
ve Teknoloji Kümelenmesi) gerçekleştirilmiştir. Konya 
sanayisinin rekabet gücünü artırmaya yönelik belirlenen 
stratejik amacımız doğrultusunda, 2026 yılına kadar kü-
melenme faaliyetlerine dahil olan firma sayısının yüzde 
50 artırılması hedeflenmektedir.
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Kümelenme Projelerinin Yaygınlaştırılması

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında AB Yeşil Mutabakatı Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında Üretim Planlama ve Sipariş Yönetimi 
Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında Atık Yönetimi ve Geri Dönüşümü Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında Sürdürülebilirlik Danışmanlık faaliyetleri

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 ISO 14064  Sera Gazı Emisyonlarının ve Giderimlerinin 
Niceliklendirilmesi ve Raporlanması Danışmanlığı

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 1 Kapsamında ABD veya Meksika Ticari Heyet Organi-
zasyonu

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında Sektörel ihtiyaç analizi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında AB Yeşil Mutabakatı Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında Yalın Düşünce ve Yalın Yönetimi Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında Üretim Planlama ve Sipariş Yönetimi 
Eğitimi

Konya Döküm Kümelenmesi Yeşil Dönüşüm Urge Projesi - 2  Kapsamında Atık Yönetimi ve Geri Dönüşümü Eğitimi

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlama Yöntemleri Eğitimi

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında  Emisyon Ticareti ve Hukuki Çerçeve Eğitimi

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında  AB Yeşil Mutabakatın Metal Sektörüne Etkileri Eğitimi

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında  Su ayak izi raporlaması Eğitimi

avunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında Sürdürülebilirlik Danışmanlık Faaliyetleri

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında AS 9100 Uzay, Havacılık ve Savunma Sanayi Kalite Yönetim Sistemi 
Danışmanlığı 

Bölgede Enerji Verimliliğin Artırılması

Enerji Etüt Ölçümleri ve Bilgilendirme Faaliyetleri Gerçekleştirilmesi

TS EN ISO 50001:2018 Enerji Yönetimi Sistemi Dokümantasyon Eğitimi 1

TS EN ISO 50001:2018 Enerji Yönetimi Sistemi Temel Eğitimi 1

Üyelerimize Yönelik Enerji Ölçümü Yapılması

Hedef 1.6. Üyelerimizin Yüzde 5’ine Enerji Verimliliği Çalışmaları Uygulamak

Günümüzde dünyanın en önemli gündem maddele-
rinden biri olan enerji ihtiyacı, her geçen gün önemini 
artırmaktadır. 
Enerji fiyatlarındaki belirsizlik ve artış eğilimi sanayi 
kuruluşları için ek maliyet sorunları yaratmakta ve re-
kabet güçlerine olumsuz yansımaktadır. Konya Sanayi 

Odası olarak hayata geçirdiğimiz Enerji Verimliliği Mo-
bil Etüt Aracı projesi ile üyelerimizin enerji verimliliği 
ölçümlerini gerçekleştirerek ciddi tasarruflar sağlan-
ması amaçlanmaktadır. 2026 yılına kadar üyelerimizin 
yüzde 5’ine enerji verimliliği çalışmaları uygulanması 
hedeflenmektedir.
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Konya İlinde Dijitalleşmenin Artırılması

Dijital Olgunluk Endeksi Çalışmasının Yapılması

AİA KOBİ Hızlı Değerlendirme Robotu ile Firmaların Analizi ve Ön Danışmanlık Hizmeti

Dijitalleşme Farkındalığının Artırılması

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (AİA) Kapsamında Dijitalleşme Programları düzenlenmesi

Savunma Sanayi Urge Projesi Kapsamında Yalın ve Dijital Dönüşüm Stratejileri Eğitimi

Yeşil Dönüşümde Farkındalık Artırılması

4.Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi

Yeşil Genç Girişimcilik Ekosistemi Projesi Kapsamında Yeşil Girişimcilik Eğitim Hizmetleri

Yeşil Genç Girişimcilik Ekosistemi Projesi Kapsamında Sanal Yeşil Ekosistem Platformu Çalışmaları

Yeşil Genç Girişimcilik Ekosistemi Projesi Kapsamında Ulusötesi Proje Çalışma Grubu Toplantıları

Yeşil Dönüşümde Hizmetlerin Artırılması

KSO Akademi Projesi Kapsamında Sınırda Karbon Düzenleme ve Mekanizma (SKDM) Aylık Bilgilendirme 
Toplantıları Düzenlenmesi

TS EN ISO 14001:2015 Entegre 19011 İç Tetkik Eğitimi

ayakizi.com.tr web Sitesinin Faaliyete Geçirilmesi

Döküm Kumlarının Yeşil Dönüşüm Projesi (Mevlana Kalkınma Ajansı) Kapsamında Yatırıma Yönelik Fizibilite 
Hazırlama Danışmanlığı

AMAÇ 2. SANAYİDE DÖNÜŞÜM FAALİYETLERİNE REFERANS OLMAK
Dünyada hızla artan teknolojik gelişmeler, yapay zekanın 
sanayiye entegrasyonu ve endüstri 4.0 gibi başlıkların 
sanayi sektöründe ciddi farklar yarattığı görülmektedir. 
2026 yılına kadar belirlediğimiz stratejik plan kapsamında 

Konya Sanayi Odası olarak gerçekleştirdiğimiz faaliyetler 
aracılığı ile üyelerimizde farkındalık yaratma, yönlendir-
me ve yol gösterici olma gayesiyle sanayide yaşanan dö-
nüşüm faaliyetlerine referans olmak amaçlanmıştır.

Hedef 2.1. Üyelerimizin Yüzde 5’inin Dijitalleşme Sürecine Katkı Sağlamak

Hedef 2.2. Üyelerimizin Yüzde 10’unu Yeşil Dönüşüm Sürecine Hazır Hale Getirmek

Dönüşüm faaliyetlerinin başarılı bir biçimde gerçek-
leştirilmesinin ilk adımları içerisinde şüphesiz diji-
talleşme süreçleri önemli bir rol üstlenmektedir. Bu 
alanda yapılması planlanan faaliyet ve eylemler sonu-

cunda önümüzdeki 4 yıl içerisinde üyelerimizin yüz-
de 5’inin dijitalleşme sürecine katkı sağlayarak Konya 
Sanayi Odası’nın bir referans noktası olması amaçlan-
maktadır.

Dünya nüfusunun hızla artışı ile birlikte ortaya çıkan 
doğal kaynakların hızla tükenmesi ve iklim değişik-
liği gibi sorunların etkileri her geçen gün artmakta-

dır. Önümüzdeki 4 yıl içerisinde üyelerimizin yüzde 
10’unu yeşil dönüşüm sürecine hazır hale getirerek bu 
etkilerin en aza indirilmesi hedeflenmektedir.
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AMAÇ 3. BÖLGENİN KALKINMASINA YÖNELİK FAALİYETLERDE ETKİN ROL ALMAK    

Konya Sanayi Odası gerçekleştirdiği eylem ve faaliyet-
ler aracılığıyla bölgenin ve ilin kalkınmasında sanayinin 
önemli rol üstlenmesine aracılık etmektedir. Ulusal ve 
uluslararası öncü firmaları Konya Sanayisi ile buluştura-

rak, sanayinin finansal yapısını güçlendirmeye yönelik ça-
lışmalar yaparak ve yeni yatırım fırsatlarının geliştirilme-
sine yönelik projelerde yer alarak bölgenin kalkınmasına 
yönelik faaliyetlerde etkin rol almak amaçlanmaktadır. 

Hedef 3.1. Sektörlerinde Öncü Firmaların Tedarikçi Havuzuna Üyelerimizin Yüzde 10’unu Dahil Etmek

Hedef 3.2. Bölge Sanayisinin Finansal Yapısını Güçlendirmeye Yönelik 10 Faaliyetin İçerisinde Yer Almak

Hedef 3.3. Yeni Yatırım Fırsatlarının Geliştirilmesine Yönelik 5 Projede Yer Almak

Konya Sanayi Odası olarak Konya Sanayisi ile ulusal ve 
uluslararası öncü firmalar arasında iş birlikleri ve ortak 
çalışma alanları oluşturmak adına birçok faaliyet ger-
çekleştirilmektedir. 

Üyelerimizin yüzde 10’unu sektörlerinde öncü firma-
ların tedarikçi havuzuna dahil etmek hedeflenerek 
bölgemizin kalkınmasına katkıda bulunmak amaçlan-
maktadır.

Farklı finansmana erişim modelleri uygulamaya ve 
yabancı sermaye fonlarının Konya Sanayisine yatırım 
yapmasını sağlamaya yönelik proje ve faaliyetler ger-

çekleştirilerek bölge sanayisinin finansal yapısını güç-
lendirmek hedeflenmektedir.

Konya sanayisinin ülke ekonomisindeki payını artır-
maya yönelik vizyonumuz çerçevesinde önümüzdeki 
4 yıl içerisinde Konya ilimizde yeni yatırım fırsatlarının 

gerçekleştirilmesine yönelik 5 projede yer alarak böl-
genin kalkınmasına katkıda bulunmak amaçlanmak-
tadır.

Sektör Öncülerine Tedarikçi Olan/Olabilecek Firma Sayısının Artırılması

Satın Alma ve Tedarik Zinciri Yönetim Zirvesi (TÜSMOD)

Otomotiv Sektörü Firmaları ve TOFAŞ İçin İkili İş Görüşmesi Düzenlenmesi

Sektör Öncülerine Tedarikçi Olan/Olabilecek  Firmaların Ürün/Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Konya Tarım Fuarına Stantlı Katılım

Konya Makine Fuarına Stantlı Katılım

Yerli/Yabancı Sermaye Yatırımlarının Artırılması

Tedarikçi Değerlendirme Süreçlerinde Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ESG) Faktörlerinin Skorlanması Projesi

Finansal Planlama Eğitimi

Konya Ekonomi Forumu 

Yatırım Fırsatlarının Artırılması

Konya İçin Yeni Bir Kalkınma Stratejisi Kapsamında İlçe OSB’lere Ziyaretler Düzenlenmesi

Konya Serbest Bölgesinin Kurulması İçin Yatırım Toplantılarının Yapılması



Notlar




